
Speciální výstava jezevčíků Jaroměřice 27.8.2022 

 

 1 

Vážení vystavovatelé, 
vítáme Vás již počtvrté v Jaroměřicích, kde se uskuteční jedna z nejprestižnějších výstav psí krásy, 
výstava se zadáváním titulu Vítěz Speciální výstavy.  
Smyslem výstav je zhodnotit exteriérové kvality jedinců, zvlášť na klubových výstavách je pohlíženo 
na předváděné jedince s okem přísnějším než obvykle. My všichni chováme či vlastníme plemena, 
která jsou nezaměnitelná jak ve svém vzhledu, tak v povahových a především pracovních 
vlastnostech. Neodcházejte z výstavy zklamaní, pokud hodnocení Vašeho psíka nebude to 
nejvyšší. Smyslem dnešního dne totiž není jen posoudit eleganci, šarm a noblesu předvedených 
jedinců, ale také setkat se s přáteli, kteří s Vámi plují na stejné vlně obdivu k nejlepšímu z loveckých 
plemen – k jezevčíkovi. 
Klub chovatelů jezevčíků zdárně dbá na zdraví, udržení povahových a pracovních vlastností všech 
devíti plemen jezevčíků. Podle velikosti jsou jezevčíci děleni na standardní (obvod hrudi je 
nad 35cm a hmotnost by neměla přesáhnout 9,00kg), trpasličí (s obvodem hrudníku do 35cm) a 
králičí (OH do 30cm). Podle osrstění se pak dělí na hladkosrsté, dlouhosrsté a drsnosrsté. 
Příznivci jezevčíků jsou sdruženi v jediném klubu - Klub chovatelů jezevčíků ČR, Lešanská 1176/2a, 
141 00Praha 4, který každoročně vydává 1x ročně časopis Jezevčík, aktualizovaný Seznam 
chovných psů s více než 500 fotografiemi - to vše pro členy klubu zdarma. Chovatelskou ročenku 
(kompletní seznam výsledků výstav, bonitací a zkoušek včetně opisu výstavních posudků) za 
symbolickou cenu. Klub pořádá také mnoho pracovní akcí, včetně mezinárodních, kde může 
jezevčík dokázat svůj pracovní um. 
Díky tomu, že pro chovnost je potřeba nejen výstavní ocenění, ale také složení zkoušek na povrchu 
i pod zemí, udržuje si jezevčík stále svoji povahu a lovecké vlastnosti, pro které byl vyšlechtěn. 
Přejeme Vám všem, abyste dnešní den nepovažovali za promarněný, aby byl naplněný krásnými 
okamžiky. Děkujeme Vám, že jste své svěřence přivedli ukázat jezevčíkářskému světu a přejeme 
Vám, aby vás život s jezevčíkem byl životem plným pohody. 
Celý tým organizátorů v čele s ředitelkou výstavy  paní Monikou Hnátek Illovou, pracoval tvrdě na 
tom, aby se Vám u nás líbilo. Po „bojích“ na výstavě si můžete odpočinout při prohlídce města 
Jevíčka, které nabízí hned několik historických pokladů, počínaje Měskými hradbami a Městskou 
věží – kterou si oblíbil i Jára Cimrman, Synagogu či Kostelík Sv. Bartoloměje.  

Váš výstavní výbor 
 

 

 
 

BIS Jaroměřice 2021 -  Quick Silver Toklarama´s 
 



 Speciální výstava jezevčíků 27.8.2022 

 

2 

 

VÝSTAVNÍ VÝBOR 
 

Hlavní rozhodčí                          František Pasák                
Ředitelka výstavy                       Monika Hnátek Illová                        
Technické zabezpečení             Stanislav Hnátek           
Redakce katalogu                      Lucie Horsáková, Kateřina Klocová 
Ekonom                             Ing. Jiří Cikryt 
 

Výstavní kancelář bude otevřena ráno od 8.30 – do 13.30 hodin 
 

ROZDĚLENÍ KRUHŮ 
 

Kruh č. 1. 
 

MVDr. Ing. Veronika Chrpová, Ph.D. Hladkosrstí standardní 35 

 Dlouhosrstí standardní 28 

Celkem  63 

Kruh č. 2. Jan Coufal Dlouhosrstí trpasličí 36 

  Dlouhosrstí králičí 13 

 Celkem  49 

Kruh č. 3. MUDr. Petra Mozíková Hladkosrstí trpasličí  35 

  Drsnosrstí trpasličí 17 

  Hladkosrstí králičí 17 

  Drsnosrstí králičí 8 

 Celkem  77 

Kruh č. 4. František Pasák Drsnosrstí standardní 49 

 Celkem  49 

Kruh č.5. Výběr do chovu Petra Brožová  

  Ing. Michaela Přibáňová, Ph.D.  

  Bc. Markéta Chodilová  

  Celkový počet psů 238 

 
 

Hlavní rozhodčí: Pasák František              
 

PROGRAM 
 

                          8.00 -   9.00          přejímka psů 
                             9.00 -   9.30 zahájení výstavy 
                             9.30 - 14.00 posuzování v kruzích 
                            cca od 10.30                  výběr do chovu                                                
                           14:30 – 16:00                 soutěže, přehlídka vítězů 
 
 

 



Speciální výstava jezevčíků Jaroměřice 27.8.2022 

 

 3 

Program závěrečných soutěží 
 

Nejlepší štěně 
Nejlepší dorost pes 
Nejlepší dorost fena 
Nejlepší jedinec třídy čestné 
Nejlepší veterán 
Nejlepší pracovní jedinec 
Nejlepší pár 
Nejlepší chovatelská skupina 
Nejlepší odchov 
Přehlídka Vítězů spec. výstavy mladých 
Přehlídka vítězů speciální výstavy 
Nejlepší mladý jedinec výstavy 
Nejlepší jedinec výstavy 



Speciální výstava Jaroměřice 27.8.2022 

 

 

8 

 

Výběr jezevčíků do chovu bude probíhat od 10:00 hodin. 
Výběru se mohou zúčastnit psi a feny starší 15 měsíců, kteří již byli posouzeni na výstavě  se 
zadáváním čekatelství CAC nebo na oblastní výstavě pořádané ČMKJ, s oceněním výborná 

nebo velmi dobrá zapsaným do průkazu původu.  
Výběr do chovu posoudí rozhodčí Ing. Michaela Přibáňová Ph.D., Bc.Markéta Chodilová, 

Petra Brožová 

 

Třídy: 

 
třída štěňat 4 - 6 měsíců 
třída dorostu 6 - 9     měsíců 
třída mladých 9 –  18   měsíců 
mezitřída 15 - 24  měsíců 
třída otevřená od   15    měsíců 
třída pracovní od 15 měsíců, pro psy a feny s předepsanou zkouškou z výkonu  
třída vítězů od 15 měsíců, pro držitele titulů Klubový či Národní vítěz, EV, 

SV, VSV, příp. národní či mezinárodní šampion. 
třída čestná od 15 měsíců, je otevírána pouze na klubových, speciálních a 

národních výstavách, přístupná pro psy s uznaným mezinárod-
ním, národním titulem šampióna či titulem Klubový vítěz, Ná-
rodní vítěz nebo Vítěz speciální výstavy, bez nároku na CAC. 
Zadává se známka a pořadí. Výborný 1 se účastní soutěže o 
Vítěze plemene 

třída veteránů od 8 let - soutěží o titul BOB 

Tituly: 
CAJC (třída mladých), CAC, r. CAC (třídy: otevřená, pracovní, vítězů a mezitřída),  CCJ, CC, 
CCV – čekatelství klubového šampiona, Nejlepší veterán (BOV), Nejlepší mladý (BOJ),  Vítěz 
speciální výstavy (nejlepší dospělý jedinec v plemeni – pes a fena), Vítěz plemene (BOB), 
BOS (Nejlepší jedinec opačného pohlaví, než je BOB), Nejlepší jedinec tříd čestných, Nejlepší 
štěně výstavy, Nejlepší dorost pes a fena, Nejlepší pracovní jezevčík, Nejlepší pár výstavy, 
Nejlepší veterán, Nejlepší mladý jedinec Jaroměřice, Vítěz Jaroměřice BIS - 2022 

 

ZÁVĚREČNÉ SOUTĚŽE 
NEJKRÁSNĚJŠÍ PÁR PSŮ pro psa a fenu stejného plemene posouzené na této výstavě 

v majetku jednoho majitele 

CHOVATELSKÁ SKUPINA pro minimálně 3 a maximálně 5 jedinců stejného plemene po-
souzené na této výstavě pocházející ze stejné chovatelské 
stanice nejméně od dvou různých otců či matek. Chovatel ne-
musí být majitelem jedinců. 

NEJLEPŠÍ SKUPINA ODCHOVŮ do této soutěže nastupuje plemeník (fena či pes) s nejméně 
5-ti potomky, kteří byli na této výstavě posouzeni. Hodnotí se 
typ a kvalita odchovu. Plemeník nemusí být na výstavě 
posouzen v normální konkurenci. 

 

do výše uvedených soutěží je možné se hlásit během dne 
ve výstavní kanceláři do 13.30 

 



Speciální výstava Jaroměřice 27.8.2022 

 

9 

 

NEJLEPŠÍ ŠTĚNĚ  soutěže se mohou zúčastnit štěňata oceněná známkou 
"velmi nadějný 1" na této výstavě ve třídě štěňat 

NEJLEPŠÍ DOROSTENEC PES soutěže se mohou zúčastnit všichni psi, ocenění jako "velmi 
nadějný 1" na této výstavě ve třídě dorostu 

NEJLEPŠÍ DOROSTENEC FENA soutěže se mohou zúčastnit všechny feny, oceněné jako 
"velmi nadějná 1" na této výstavě ve třídě dorostu 

NEJLEPŠÍ PRACOVNÍ JEZEVČÍK soutěží spolu všichni jezevčíci, kteří získali na této výstavě 

  titul CAC ve třídě pracovní 

NEJLEPŠÍ VETERÁN soutěží spolu všichni jezevčíci, ocenění BOV na této výstavě 
ve třídách veteránů 

NEJLEPŠÍ JEDINEC TŘÍDY ČESTNÉ   soutěží všichni jezevčíci ocenění V1 na této výstavě ve třídě 
čestné 

NEJLEPŠÍ MLADÝ  pro všechny psy nebo feny, kteří obdrželi titul BOJ ve třídách 
mladých 

NEJKRÁSNĚJŠÍ PES VÝSTAVY bude vybrán ze všech Vítězů plemene na závěr výstavy  

  

 

Prosíme majitele psů, kteří získali titul Nejlepší mladý (BOJ), Nejlepší veterán (BOV), 
BOB,  VN 1 ve třídě štěňat a dorostu, V1, CAC ve třídě pracovní, V1 ve třídě čestné, stejně 

jako majitelé psů, kteří jsou součástí chovatelských skupin nebo skupin odchovů, aby 
neopouštěli výstavu a zúčastnili se závěrečných soutěží a přehlídky vítězů. 

Ceny: 
 

Jedinci, kteří získají ocenění CAJC, CAC, obdrží cenu v kruhu. 
 

Ostatní ceny budou předány oceněným jedincům v průběhu 
závěrečných soutěží – jsou to jedinci ocenění tituly – BOB, BOJ – zúčastní se závěrečné 

přehlídky a budou jim předány poháry a ceny. 
 

 

SPONZOŘI  
 

MUDr. Jiří Sládek 

Stomatologické ordinace Velké Opatovice 

 

 

 

 



Speciální výstava Jaroměřice 27.8.2022 

 

 

10 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
Všem sponzorům děkujeme !!! 

 
Velké poděkování patří sponzorům letošní Speciální výstavy.  

 

Bc. Markéta Chodilová – CHS z „Raholin“ 

Leopold Šenkeřík – CHS „ z Poldova dvora“ 

Ing. Kateřina Čudková – CHS „ Bekannie“ 

Kateřina Klocová – CHS „ od Mehelnického potoka“ 

Monika Hnátek Illová – CHS „ Akinom „ 

Ing. Jaroslav Horský - CHS „ z Harty“ 

Ing. Radomír Svoboda – CHS „ z Rozvadovské hájovny „ 

Ing. Jiří Cikryt – CHS „ od Hájkovy lípy „ 

Smejkal Jaroslav  

Všem sponzorů velmi děkujeme, velmi si ceníme jejich pomoci. 

 
VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

 
Vystavovatel odpovídá za všechny škody, které jeho pes způsobí. Pořadatel neodpovídá za 
škody, které mohou vzniknout úhynem či ztrátou psa. 
Z účasti na výstavě jsou vyloučeni psi v majetku osob, kterým byl přístup na výstavy zakázán, 
háravé feny, feny ve vyšším stupni březosti, kojící feny a štěňata do stáří 4 měsíců. Dále psi 
nemocní, slepí a jedinci se zjevným veterinárním zákrokem, kterým měla být odstraněna vada 
exteriéru a psi v majetku rozhodčího či jeho manžela (manželky), pokud tento rozhodčí na výstavě 
posuzuje. 

Prodej psů a štěňat na výstavě je zakázán. 

VETERINÁRNÍ PŘEDPISY 
Osvědčení veterinárního lékaře, že pes byl vakcinován nejméně 1 měsíc a nejdéle 1 rok před 

datem výstavy proti vzteklině, psince a parvoviróze. 



Speciální výstava Jaroměřice 27.8.2022 

 

11 

 

PROTESTY 
Protest proti rozhodnutí rozhodčího (ocenění, zadání pořadí a titulů) není přípustný, protest z 

formálních důvodů (porušení výstavních předpisů či propozic) je přípustný. Musí být podán 
písemně současně se složením jistiny ve výši 1.120,00 Kč. Protest musí být podán v průběhu 
výstavy. Je projednáván komisí složenou z hlavního rozhodčího, ředitele výstavy, rozhodčího, 
kterého se protest týká a za účasti osoby, která protest podala. Nebude-li protest uznán komisí 
za odůvodněný, záloha propadá ve prospěch pořadatele. 

 

ŘÁDY 

 
Řád pro udělování titulu "ČESKÝ JUNIOR ŠAMPION" 

 
1. CAJC čekatelství Českého junior a šampiona se uděluje psům a fenám jednotlivě v třídě 
mladých na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a klubových. 2. CAJC může být 
zadán pouze psovi a feně oceněným známkou výborný 1. CAJC se může zadat také psovi nebo 
feně, kterým byl již titul Český junior šampion přiznán. 4. Zadat psovi nebo feně CAJC může pouze 
rozhodčí delegovaný na výstavu. 5. CAJC není nárokový titul a uděluje se jen při mimořádných 
exteriérových kvalitách psa nebo feny. Udělení titulu Český junior šampion je podmíněno: 
1. Trojím získáním čekatelství ve věku 9-24 měsíců. 
2. Nejméně dvě čekatelství na titul musí být získána ve třídě mladých CAJC a jedno čekatelství 
(CAC) může být získáno ve třídě otevřené, pracovní, mezitřídě nebo třídě vítězů. Toto čekatelství 
CAC nelze použít pro přiznání titulu Český šampion. 
3. Čekatelství musí být získána nejméně od dvou rozhodčích. 
4. Titul Český junior šampion uděluje ČMKU na základě právoplatných dokladů předložených 
majitelem psa/feny. tj. potvrzení z výstav (karty), kde byla čekatelství udělena, průkazu původu 
psa (u zahraničních majitelů fotokopii průkazu původu psa) a žádosti majitele psa. 
5. Titul "Český junior šampion" neopravňuje k zařazení psa do třídy vítězů nebo šampionů. 

Schváleno P ČMKU 22.11.2001 Řád nabývá platnosti od 1.1.2002 
 

 
Řád pro udělování titulu " ČESKÝ ŠAMPION " 

1) CAC - čekatelství šampionátu krásy ČR se uděluje psům a fenám jednotlivě v mezitřídě, tř. 
otevřené, pracovní a šampionů (vítězů) na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a 
klubových pořádaných v ČR. 
2) CAC- se může zadat psovi a feně oceněným známkou výborný 1.  
3) CAC- se může zadat také psovi nebo feně, kteří titul Český šampion mají. 
4) Navrhnout psa nebo fenu na CAC může pouze rozhodčí delegovaný na výstavu. 
 
5) CAC- není nárokový titul a uděluje se jen při mimořádných exteriérových kvalitách psa nebo 
feny. 
Udělení titulu Šampion ČR je podmíněno: 
1) a) u plemen, která mají získání titulu Interšampion podmíněno zkouškou z výkonu, jsou 
k dispozici dvě možnosti. Výběr mezi nimi přísluší majiteli psa. 

• Úspěšným absolvováním takové zkoušky z výkonu, která opravňuje pro zařazení do 
třídy pracovní a dvojím získáním čekatelství CAC, z toho nejméně 1x na mezinárodní 
výstavě psů. Druhé čekatelství může být získáno na některé z těchto výstav - národní, 
speciální, nebo klubové výstavě. Absolvování zkoušky musí být doloženo certifikátem 
předepsaným pro třídu pracovní. Chovatelské kluby jsou oprávněny zpřísnit počty po-
žadovaných čekatelství pro přiznání titulu Šampion ČR. Žádost musí být podána pí-
semně a musí být schválena P ČMKU. 

• Pokud získají 6x čekatelství nejméně ve dvou výstavních sezónách a z toho minimálně 



Speciální výstava Jaroměřice 27.8.2022 

 

 

12 

 

3x CAC na mezinárodní výstavě, 1x na výstavě pořádané klubem a zbývající 2x CAC 
na mezinárodní, národní, speciální nebo klubové výstavě 

     b) u ostatních FCI uznaných plemen: čtverým získáním čekatelství CAC - z toho 2x na 
mezinárodní výstavě a ostatní na národní, speciální nebo klubové výstavě. 
     c) u FCI zatím neuznaných plemen: čtverým získáním čekatelství CAC 
2) předepsaný počet čekatelství je třeba získat minimálně ve dvou výstavních sezónách (výstavní 
sezóna = kalendářní rok) a minimálně od dvou rozhodčích, 
3) získání čekatelství potvrdí pořadatel výstavy formou osvědčení o získání CAC ČR, 
4) po získání potřebného počtu CAC zašle majitel psa /feny osvědčení o získání CAC a průkaz 
původu psa (zahraniční žadatelé fotokopii průkazu původu psa) sekretariátu ČMKU, který vydá 
diplom o udělení titulu a vede také potřebnou evidenci o udělených titulech. Jedincům 
ohodnoceným na stejné výstavě známkou " výborný 2 ", může rozhodčí udělit Res. CAC. Rezervní 
CAC se uděluje zvlášť psovi nebo feně v mezitřídě, otevřené, pracovní a šampionů (vítězů) a to 
jen při mimořádných kvalitách jedince, kterému by rozhodčí udělil CAC, kdyby na výstavě nebyl 
přítomen jedinec oceněný známkou " výborná 1". 
Pokud získá na výstavě CAC ČR jedinec, který už má potvrzený titul Český Šampion, přizná se 
CAC jedinci ve stejné třídě, který obdržel Res.CAC. Potvrzení tohoto titulu si ověří majitel jedince 
s Res. CAC na sekretariátu ČMKU. 

Schváleno P ČMKU 14.11.2019 s platností od 1.1.2020 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Speciální výstava Jaroměřice 27.8.2022 

 

13 

 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ HLADKOSRSTÝ – PSI 
 

třída mladých  

1.  Cid z Hrobských lesů   103945 09.10.2021 
 černá s pálením 
 (Dorian Bella Morawia - Bacardi z Rytecké dílny) 
 chov.:KONVALINOVÁ Simona Mgr. 
 maj.: SOUČKOVÁ Jitka, Sedlecká 236, Jistebnice, 39133 

výborná 1, CAJC, CCJ, VSV mladých  
2.  Orwell z Raholin   102582 15.04.2021 
 černá s pálením 
 (Elton Jones Engels - Nutella de Teremok de Anastasia) 
 chov.:CHODILOVÁ Markéta Bc. 
 maj.: HUSARIK Pavel, Na Větérce 786, Ostrava, 71500 

dobrá  
mezitřída  

3.  Aik z Brněnského hájku   102903 25.05.2021 
 červená 
 (Idar od Hájkovy lípy - Axa z Gutské kopanice) 
 chov.:Pokorná Hana Mgr. 
 maj.: HAMPL Vít, Želechovice 49, Uničov, 78391 

velmi dobrá 3  
4.  Harvey od Turoveckých rybníků  102497 10.04.2021 
 černá s pálením 
 (Falco z Fryšova domu - Darra od Turoveckých rybníků) 
 chov.:Kořenská Zdeňka Ing. 
 maj.: ŘEHÁK Daniel, Písecká 910, Bechyně, 39165 

výborná 1, CAC, CC, VSV, BOS  
5.  Orten z Raholin   102581 15.04.2021 
 černá s pálením 
 (Elton Jones Engels - Nutella de Teremok de Anastasia) 
 chov.:CHODILOVÁ Markéta Bc. 
 maj.: DOPPLEROVÁ Eva Mgr., Vojtova 23, Brno, 63900 

výborná 2, r.CAC  
třída otevřená  

6.  Arčí ze Svrkyňského dvora   100142 16.02.2020 
 červená 
 (Kevin z Poschingeru. - Sarah Fino Bohemia) 
 chov.:Šindelář Antonín 
 maj.: NĚMEC Richard, Savín 17, Slavětín, 78324 

výborná 1, CAC, CC  
7.  Benjamin z Unhošťské Čeperky  100779 22.05.2020 
 černá s pálením 
 (Elton Jones Engels - Emily z Trnovské stráně) 



Speciální výstava Jaroměřice 27.8.2022 

 

 

14 

 

 chov.:MALÝ Miroslav JUDr. 
 maj.: MALÝ Miroslav JUDr., Pěšina K Čeperce 723, Unhošť, 27351 

vyloučen  
8.  Cvik z Včelkova   100737 22.05.2020 
 černá s pálením 
 (Arny od Turoveckých rybníků - Kora z Hlubocké jámy) 
 chov.:VČELIČKA Jan 
 maj.: MALÝ Miroslav, Pěšina K Čeperce 723, Unhošť, 27351 

velmi dobrá 3  
9.  Harry od Turoveckých rybníků  102496 10.04.2021 
 černá s pálením 
 (Falco z Fryšova domu - Darra od Turoveckých rybníků) 
 chov.:Kořenská Zdeňka Ing. 
 maj.: VÁCHA Karel, Na Čvrtkách1033, Hluboká nad Vltavou, 37341 

výborná 2, r.CAC  
třída pracovní  

10.  Kyr Star Moravia   101396 29.08.2020 
 červená 
 (Sebastian Fino Bohemia - Grace Star Moravia) 
 chov.:HEUSLEROVÁ Zdeňka 
 maj.: JÍLEK Josef, Jestřebí 45, Zábřeh, 78901  

výborná 1, CAC, CC, BIS tříd pracovních 
třída vítězů  

11.  Kuky Magic Seven   99839 07.11.2019 
 červená 
 (Hector von der Rambrücker Mühle - Ulla Fino Bohemia) 
 chov.:BEDNÁŘOVÁ Lenka 
 maj.: PAUČKOVÁ Eva JUDr., Květinová 18, Křelov, 78336  

výborná 1, CAC, CC 
 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ HLADKOSRSTÝ – FENY 
 

 

třída štěňat  

12.  Niké Magic Seven   104540 17.03.2022 
 červená 
 (Oscar Wilde z Dachu (FCI) - Keissy Magic Seven) 
 chov.:BEDNÁŘOVÁ Lenka 
 maj.: ŠURÁŇ Josef, Bohuslavice nad Vláří 111, 76321  

velmi nadějná 1, II.BIS štěně 
třída dorostu  

13.  Sabi z Heneberk   104152 08.12.2021 



Speciální výstava Jaroměřice 27.8.2022 

 

15 

 

 černá s pálením 
 (Dorian Bella Morawia - Zora z Heneberk) 
 chov.:KRETEK Michael Mgr. 
 maj.: KŘEPELA Lukáš, Domoslavice 16, Hořice, 50801 

nadějná 1  
třída mladých  

14.  Aila z Vízmburských lesů   103979 22.10.2021 
 černá s pálením 
 (Elton Jones Engels - Wessi z Hory Lejškova) 
 chov.:MACHOVÁ Hana 
 maj.: MACHOVÁ Hana, Havlovice 350, Úpice 34232 

velmi dobrá  
15.  Carmen z Hánova statku   102456 24.03.2021 
 černá s pálením 
 (Dorian Bella Morawia - Alma od Staré cihelny) 
 chov.:HÁNA Petr PhDr. 
 maj.: HÁNA Petr PhDr., Babina 23, Plasy, 33101 

výborná 1, CAJC, CCJ, VSV mladých, BOJ  
16.  Catrin Two Lions House   102593 16.04.2021 
 červená 
 (Eragon z Raholin - Juliana z Mařenické fořtovny.) 
 chov.:STÖHROVÁ Jitka 
 maj.: ZAHRADNÍČEK František, 17.listopadu 2235, Dvůr Králové, 54401 

velmi dobrá 4  
17.  Emi ze Šonovských luk   103119 14.06.2021 
 černá s pálením 
 (Idar od Hájkovy lípy - Ája ze Šonovských luk) 
 chov.:RYDLO Václav 
 maj.: RŮŽIČKA Karel Ing., Bačkov 37, 58291 

výborná 2  
18.  Happy Bella Morawia   102440 13.03.2021 
 červená 
 (Eliot Bella Morawia - Bobule P.M.P.) 
 chov.:LEONHARDTOVÁ Zdeňka 
 maj.: JAHODA Jaroslav, Kojátky 120, 68501 

velmi dobrá 3  
19.  Mimi od Božské Arie   103666 15.08.2021 
 černá s pálením 
 (Ferdinand Bella Morawia - Ebby z Hříběckých lesů) 
 chov.:SVOBODOVÁ Miloslava 
 maj.: DITTRICH Michaela MUDr., Nebovidy 210, Nebovidy, 66448 

dobrá  
mezitřída  

20.  Arien Capax Venandi   102143 08.02.2021 
 černá s pálením 



Speciální výstava Jaroměřice 27.8.2022 

 

 

16 

 

 (Falco z Fryšova domu - Jessy Star Moravia) 
 chov.:Štoksa Jiří Ing. 
 maj.: BEDNÁŘOVÁ Ivana, Na Osinách184, Havířov, 73601 

výborná 2, r.CAC  
21.  Fantagiro Stříbrný nůž   102012 11.01.2021 
 červená 
 (Dorian Bella Morawia - Amy Stříbrný nůž) 
 chov.+maj.: NOVÁKOVÁ Milena, Hvěvčeves 45, Nechanice, 50315 

výborná 1, CAC, CC, VSV, BOB  
22.  Olenka z Raholin   102583 15.04.2021 
 hnědá s pálením 
 (Elton Jones Engels - Nutella de Teremok de Anastasia) 
 chov.:CHODILOVÁ Markéta Bc. 
 maj.: POTYŠ Jiří, Vlečná 915, Rychvald, 73532 

nenastoupil  
23.  Orca z Raholin   102584 15.04.2021 
 hnědá s pálením 
 (Elton Jones Engels - Nutella de Teremok de Anastasia) 
 chov.:CHODILOVÁ Markéta Bc. 
 maj.: KUNČAROVÁ Marie, BENDA Jindřich, Březná 40, Štíty, 78991 

nenastoupil  
třída otevřená  

24.  Agáta od Ladenské strouhy   100571 21.04.2020 
 červená 
 (Robin z Karlova kopce - Issa od Ledného potoka) 
 chov.:ANTHOVÁ Hana 
 maj.: ANTHOVÁ Hana, Na Zvolenci 33. Břeclav, 69003 

velmi dobrá 3  
25.  Aida z Hánova statku   97124 16.06.2018 
 hnědá s pálením 
 (Marty vom Rehsprung - Alma od Staré cihelny) 
 chov.:HÁNA Petr PhDr. 
 maj.: HÁNA Petr PhDr., Babina 23, Plasy, 33101 

velmi dobrá 4  
26.  Carmen z Jestřábího lesa   102560 09.04.2021 
 černá s pálením 
 (Dorian Bella Morawia - Janis od Márfyho) 
 chov.:HETEŠOVÁ Lenka Ing. 
 maj.: BUDÍNSKÝ Jaroslav, Kunětice 4, 53304 

výborná 2, r.CAC  
27.  Dixie z Křemežského údolí   100466 03.04.2020 
 černá s pálením 
 (Elton Jones Engels - Tonka z Hory Lejškova) 
 chov.:ZIMMERMANNOVÁ Jitka 



Speciální výstava Jaroměřice 27.8.2022 

 

17 

 

 maj.: PETRUCHOVÁ Simona, Na Zahrádkách 219, Hradec Králové, 50341 

vyloučen 
28.  Elka Stříbrný nůž   98763 16.05.2019 
 červená 
 (Eliot Bella Morawia - Amy Stříbrný nůž) 
 chov.:NOVÁKOVÁ Milena 
 maj.: KOCOUREK Miroslav ing., Horní Rokytnice 33, Rokytnice n.J., 512  

výborná 1, CAC, CC 
třída pracovní  

29.  Ann-Marie z Brněnského hájku  102907 25.05.2021 
 černá s pálením 
 (Idar od Hájkovy lípy - Axa z Gutské kopanice) 
 chov.:Pokorná Hana Mgr. 
 maj.: Pokorná Hana Mgr., bří. Mrštíků 16, Brno, 61400  

výborná 3 
30.  Anny od Králova jezera   98805 20.05.2019 
 černá s pálením 
 (Lucky od Márfyho - Anabell z Hladenského ráje) 
 chov.:KRÁL Robert 
 maj.: JAVOŘÍK Petr, Revír 39, Zlín, 76001 

velmi dobrá 4  
31.  Bailey z Cepských luk   102760 11.05.2021 
 černá s pálením 
 (Vojta z Hory Lejškova - Fler z Rytecké dílny) 
 chov.:DVOŘÁK Václav 
 maj.: VOJTÁŠEK Zdeněk, Jiráskova 710, Tovačov, 75101 

velmi dobrá  
32.  Cindy z Jestřábího lesa   102561 09.04.2021 
 černá s pálením 
 (Dorian Bella Morawia - Janis od Márfyho) 
 chov.:HETEŠOVÁ Lenka Ing. 
 maj.: HETEŠOVÁ Lenka Ing., Černá u Bohdanče 55, Lázně Bohdaneč, 5334 

výborná 1, CAC, CC 
33.  Elsa Stříbrný nůž   98765 16.05.2019 
 červená 
 (Eliot Bella Morawia - Amy Stříbrný nůž) 
 chov.:NOVÁKOVÁ Milena 
 maj.: VÍCHOVÁ Lenka, Znojemská 45, Želetava, 67526 

výborná 2, r.CAC  
34.  Harmony Bella Morawia   102442 13.03.2021 
 černá s pálením 
 (Eliot Bella Morawia - Bobule P.M.P.) 
 chov.:LEONHARDTOVÁ Zdeňka 
 maj.: LEONHARDTOVÁ Zdeňka, Vyšehrad 60, Troubsko, 66441 

velmi dobrá  



Speciální výstava Jaroměřice 27.8.2022 

 

 

18 

 

třída veteránů  

35.  Cecilka z Větérky   88659 29.03.2014 
 červená 
 (Bily z Moravského vikýře - Bianka z Větérky) 
 chov.:HUSARIK Pavel 
 maj.: KUŘITKA Jaroslav, Tvarožná Lhota 717, 69662  

výborná 1, CCV, VSV veterán, BOV 
 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DLOUHOSRSTÝ – PSI 
 

 

třída mladých  

36.  Donalo z Radostínských rašelinišť  102982 18.05.2021 
 červená 
 (Unkas z Lodínských luhů - Bella z Divoké vody) 
 chov.:SEDLÁKOVÁ Martina Ing. 
 maj.: POLANSKÝ Miloš, Možděnice 55, Vysočina, 53901 

výborná 1, CAJC, CCJ, VSV mladých  
37.  Milos Valleydachs   104099 24.04.2021 
 červená 
 (Olympus Rudė - Zara Dagi-Dog (FCI)) 
 chov.:Tóth Andrea 
 maj.: KOVÁŘ Kateřina, Labská 19, Brno, 62500 

výborná 2  
mezitřída  

38.  Lakim z Dianských luk   102103 21.01.2021 
 červená 
 (Faith Fénix Siamon. - Rina Mirojan Bohemia) 
 chov.:HERIAN Věroslav Mgr. 
 maj.: PROKEŠOVÁ Dagmar, Bynina 202, Valašské Meziříčí, 75701 

výborná 1, CAC, CC  
39.  Ricky z Malešínského údolí   102470 21.03.2021 
 červená 
 (Lerry Amery - Ida z Malešínského údolí) 
 chov.:DOBEŠ Pavel 
 maj.: ŠIMEČEK Václav, sídl. Vajgar 590, Jindřichův Hradec, 37704 

výborná 2, r.CAC  
třída otevřená  

40.  Bad Turanka   98426 08.04.2019 
 červená 
 (Dum-Dum od Zrzávky - Jessy z Podvrší) 
 chov.:URBANOVÁ Miroslava 
 maj.: NOVOTNÝ Jan, Slatina 105, 56601 



Speciální výstava Jaroměřice 27.8.2022 

 

19 

 

velmi dobrá 1  
41.  Freddie z Divoké vody   102985 21.05.2021 
 červená 
 (Derrick du Chene Daniele - Caramelka z Divoké vody) 
 chov.:DOBROVOLNÝ Vladimír 
 maj.: KLEIN Petr Ing., Babice nad Svitavou 388, Babice n.S., 66401 

dobrá  
42.  Ingo z Válovy zahrady   100626 21.04.2020 
 červená s příměsí 
 (Fox od Stejce - Poldy z Válovy zahrady) 
 chov.:HEJHAL Martin 
 maj.: HEJHAL Martin, Kuní 8, Petrovice, 26255 

velmi dobrá 2  
třída pracovní  

43.  Arny od Samkovy hájovny   102299 25.02.2021 
 červená s příměsí 
 (Unkas z Lodínských luhů - Elis od Stejce) 
 chov.:SAMEK Jiří 
 maj.: SAMEK Jiří, U Myslivny 1111/31, Hradec Králové, 50008  

výborná 2, r.CAC 
44.  Bart Hugillatos   102293 23.02.2021 
 černá s pálením 
 (Oskar de Teremok de Anastasia - Adel Hugillatos) 
 chov.:SLÁDEK Jiří MUDr. 
 maj.: PĚKNÁ Lucie, V Lázních 372, Jesenice u Prahy, 25242 

velmi dobrá 4  
45.  King of Hearts Kalyanas   93809 17.01.2016 
 červená 
 (Malaco Red Top's - ZZ Red Top Kalyanas) 
 chov.:STALNACKE VESTERGREN Ulla + VESTERGREN T 
 maj.: KOLLÁROVÁ Kateřina Mgr., Machátova 22, Olomouc, 78301 

výborná 1, CAC, CC, VSV, BOB  
46.  Zoran z Kmeťovej horárne   100643 01.01.2020 
 červená s příměsí 
 (Unkas z Lodínských luhů - Esy z Milkinho dvora) 
 chov.:KMEŤO Ľubomír 
 maj.: HYNEK Jaroslav, Makov 20, Litomyšl, 57001 

velmi dobrá 3  
třída vítězů  

47.  Faith Fénix Siamon   90869 26.04.2015 
 červená 
 (Cajus von der Weidewiese - Ashaki Siamon) 
 chov.:RAAB Václav 
 maj.: ŠAJMOVIČOVÁ Beatriz, K Betynce 739, Lány, 27061 

výborná 1, CAC, CC  



Speciální výstava Jaroměřice 27.8.2022 

 

 

20 

 

třída veteránů  

48.  Hugo z Dianských luk   75175 04.09.2007 
 červená 
 (Bor z Misné - Žofka z Dianských luk) 
 chov.:HERIAN Věroslav Mgr. 
 maj.: ŠAJMOVIČOVÁ Beatriz, K Betynce 739, Lány, 27061  

výborná 1, CCV, VSV veterán, BOV 
 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DLOUHOSRSTÝ – FENY 
 

 

třída štěňat  

49.  Oggy ze Slavkovské dědiny   104582 16.03.2022 
 červená 
 (Oskar de Teremok de Anastasia - Meggy ze Slavkovské dědiny) 
 chov.:BARTOŠ Antonín 
 maj.: PIŇOS František, Vranovice 93, Kelčice, 79808 

velmi nadějná 1  
třída dorostu  

50.  Khalísia Siamon   104268 13.01.2022 
 červená 
 (Dorado Eos Kometa - Ishtarie of Eos Siamon) 
 chov.:RAABOVÁ Světlana 
 maj.: TUČEK Michal, Nad Koupalištěm II. 183, Vysoká Pec, 43159 

nenastoupil  
třída mladých  

51.  Belgie z Hrbovského revíru   103415 02.07.2021 
 červená 
 (Derrick du Chene Daniele - Xanté Amery) 
 chov.:SLÁMA Petr 
 maj.: ZAPLETAL Lukáš, Zvozd 137, Hvozd, 79855 

výborná 4  
52.  Brandy z Hrbovského revíru  103413 02.07.2021 
 červená 
 (Derrick du Chene Daniele - Xanté Amery) 
 chov.:SLÁMA Petr 
 maj.: SLÁMA Petr, Hrbov 31, Velké Meziříčí, 59401 

výborná 1, CAJC, CCJ, VSV mladých, BOJ, JBIS  
53.  Cathy od Mehelnického potoka  103260 24.06.2021 
 červená 
 (Dasty z Čepínů - Máša z Malešínského údolí) 
 chov.:KLOCOVÁ Kateřina 



Speciální výstava Jaroměřice 27.8.2022 

 

21 

 

 maj.: KLOCOVÁ Kateřina a DOBEŠ Pavel, J. Cimbury 93, Písek, 39701 

výborná 3  
54.  Daisy z Radostínských rašelinišť  102983 18.05.2021 
 červená 
 (Unkas z Lodínských luhů - Bella z Divoké vody) 
 chov.:SEDLÁKOVÁ Martina Ing. 
 maj.: HÝSEK Jaroslav, Pardubická 188, Dolní Ředice, 53375 

výborná 2  
55.  Fidorka z Divoké vody   102986 21.05.2021 
 červená 
 (Derrick du Chene Daniele - Caramelka z Divoké vody) 
 chov.:DOBROVOLNÝ Vladimír 
 maj.: ŽBÁNEK Miroslav Mgr., Tylova 1136/4, Olomouc, 77900 

velmi dobrá  
mezitřída  

56.  Beatrix Hugillatos   102297 23.02.2021 
 černá s pálením 
 (Oskar de Teremok de Anastasia - Adel Hugillatos) 
 chov.:SLÁDEK Jiří MUDr. 
 maj.: SLÁDEK Jiří MUDr., Jevíčská 252, Velké Opatovice, 67963 

výborná 3  
57.  Brita z Kmeťovej horárne   103121 20.02.2021 
 červená s příměsí 
 (Unkas z Lodínských luhů - Esy z Milkinho dvora) 
 chov.:KMEŤO Ľubomír 
 maj.: DOBROZEMSKÝ Miroslav, Lodín 48, Nechanice, 50315 

velmi dobrá 4  
58.  Dixie od Třebětínky   102316 26.02.2021 
 černá s pálením 
 (Badys Bekannie - Xena od Smolenské přehrady) 
 chov.:SVÁNOVSKÝ Petr 
 maj.: SVÁNOVSKÝ Petr, Hořická 2504/33, Blansko, 67801 

velmi dobrá  
59.  Mulan Once Upon a Time in Heaven (FCI)   104172

 09.03.2021 
 černá s pálením 
 (Yamir Dagi-Dog (FCI) - Ajshanta z Rancza Sutam (FCI)) 
 chov.:Matus Renata 
 maj.: ŽBÁNEK Miroslav Mgr., Tylova 1136/4, Olomouc, 77900 

výborná 1, CAC, CC, VSV, BOS  
60.  Vadvirág Sólyomvári   103904 18.05.2021 
 červená, merle 
 (Sid Sólyomvári - Escada Huntaks) 
 chov.:LACZIKÓ László 
 maj.: KRETKOVÁ Zuzana, v Zátiší 1045/1, Brandýs n.L., 25001  



Speciální výstava Jaroměřice 27.8.2022 

 

 

22 

 

výborná 2, - 
třída otevřená  

61.  Artemis od Samkovy hájovny   102304

 25.02.2021 
               červená s příměsí 
 (Unkas z Lodínských luhů - Elis od Stejce) 
 chov.:SAMEK Jiří 
 maj.: SAMEK Jiří, U Myslivny 111, Hradec Králové, 50008 

velmi dobrá 2  
62.  Bo Turanka   98427 08.04.2019 
 červená 
 (Dum-Dum od Zrzávky - Jessy z Podvrší) 
 chov.:URBANOVÁ Miroslava 
 maj.: NEPRAŠ Pavel, Slatinka 78, 56601 

velmi dobrá 3  
63.  Julia Child Rose Eos Kometa  99962 19.07.2019 
 červená 
 (Verse of Eos Love Armarila's Style - Damascus Rose Eos Kometa) 
 chov.:Sudintienè Aušra 
 maj.: RAABOVÁ Světlana, Březenec 121, Jirkov, 43111 

výborná 1, CAC, CC 
 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DRSNOSRSTÝ – PSI 
 

třída dorostu  

64.  Kid ze Šanovských polí   104180 06.12.2021 
 divočák 
 (Gandalf z Heneberk - Ikea ze Šanovských polí) 
 chov.:URBAN Michal 
 maj.: ŚEDIVKA Michal, U svodnice 805/63, Hradec Králové, 50004 

velmi nadějná 1, II.BIS dorost pes  
65.  Portos z Lodínské hájovny   104364 27.01.2022 
 divočák 
 (Gero z Javorských luk - Nany z Lodínské hájovny) 
 chov.:BERGER Jan 
 maj.: PETRŮ Radek, Rozhraní 86, Rozhraní, 56903 

nadějná 2  
třída mladých  

66.  Cenda z Polesí Cikhaje   103157 12.05.2021 
 divočák 
 (Jack Katóközi - Barbora z Polesí Cikhaje) 
 chov.:ŠMÍDA Radim Ing. 
 maj.: ŠIMKOVÁ Sofie MUDr., Malá 2/544, Praha 6, 16200 



Speciální výstava Jaroměřice 27.8.2022 

 

23 

 

výborná 1, CAJC, CCJ, VSV mladých, BOJ  
67.  Ciro od Rytíře Štěpána   102548 08.04.2021 
 divočák 
 (Britt od Rytíře Štěpána - Cilka od Zvonice) 
 chov.:DUFKOVÁ Soňa 
 maj.: ŠAJNA Martin, Jistebník 4, 74282 

velmi dobrá  
68.  Or z Hranečného žlebu   103169 21.05.2021 
 divočák 
 (Valda z Dolanské chalupy - Jesie z Hranečného žlebu) 
 chov.:TESAŘÍK Pavel Ing. 
 maj.: PAVELKOVÁ Martina, Pivín 125, 79824 

velmi dobrá  
mezitřída  

69.  Cimbo od Rytíře Štěpána   102549 08.04.2021 
 divočák 
 (Britt od Rytíře Štěpána - Cilka od Zvonice) 
 chov.:DUFKOVÁ Soňa 
 maj.: ŠVEC Pavel, Na Vyhlídce 1163, Polná, 58813 

výborná 2, -  
70.  Ciro Amely Rose   101596 24.09.2020 
 divočák 
 (Bor z Polesí Cikhaje - Amy z Rozstání pod Ještědem) 
 chov.:BOJEČKOVÁ Eliška 
 maj.: BARTŮNĚK Jiří, Žitavská 3276, Frýdlant, 46401 

nenastoupil  
71.  Klen z Válovy zahrady   102109 29.01.2021 
 divočák, tmavý 
 (Nyk z Ratíškovských Vinohradů - Nora z Válovy zahrady) 
 chov.:HEJHAL Martin 
 maj.: HEJHAL Martin, Kuní 8, Petrovice, 26255 

výborná 1, CAC, CC  
třída otevřená  

72.  Agar od Úhrovských hájů   101174 03.07.2020 
 divočák, tmavý 
 (Felix z Pernštejnského podhradí - Chača z Hradu Ronova) 
 chov.:Hortenský Zdeněk 
 maj.: HRAZDÍRA Lukáš, Dolní Lhota 26, Blansko, 67301 

výborná 3  
73.  Argo od Velké višně   102921 05.05.2021 
 divočák, tmavý 
 (Moran od Olčáka - Luna z Ledecké zahrady) 
 chov.:Zadák Martin 
 maj.: ŠIMEK Jiří, K Františce 576, Rtyně v Podkrkonoší, 54233  

velmi dobrá 4 



Speciální výstava Jaroměřice 27.8.2022 

 

 

24 

 

74.  Cid od Palkovických hůrek   96362 01.03.2018 
 divočák 
 (Valda z Dolanské chalupy - Daissy ze Šanovských polí) 
 chov.:MILAT Radek 
 maj.: CHALUPNÍK Radek, Bučina 78, Vysoké, 56601 

výborná 2, -  
75.  Dixi Orlie hniezdo   SPKP14685 29.05.2020 
 divočák 
 (Agar Iz Pančeva - Cedra Orlie hniezdo) 
 chov.:KŘIŽAN Peter Ing. 
 maj.: MENCLÍK Stanislav, Dobrovského 70, Vysoké Mýto, 56601 

výborná 1, CAC, CC  
třída pracovní  

76.  Ben Kolop   99431 03.08.2019 
 divočák 
 (Bor od Tisé skály - Gája z Ledecké zahrady) 

               chov.:KLÍMA Jiří Ing. 
 maj.: POLÁČEK František, Dolní Cerekev 282, 58845  

výborná  
77.  Britt od Rytíře Štěpána   92727 25.04.2016 
 divočák 
 (Gustl vom Gamperhof FCI - Aty od Rytíře Štěpána) 
 chov.:DUFKOVÁ Soňa 
 maj.: ŠAJNA Martin, Jistebník 4, 74282 

výborná 1, CAC, CC, VSV, BOB, BIS  
78.  Deny z Křidlice   100550 07.04.2020 
 divočák 
 (Luk z Ratíškovských Vinohradů - Aura od Strážné skály) 
 chov.:BRETŠNAJDR Martin 
 maj.: ZAPLETAL Jan, Svárov 43, Uherské Hradiště, 68712 

výborná 4  
79.  Dimitri od Vévody Huberta  100282 10.03.2020 
 divočák 
 (Amor z Chvojček - Sonya od Vévody Huberta) 
 chov.:ŘÍHA Tomáš 
 maj.: ŽENČUCH Stanislav Mgr., Kubatova 1538/5, České Budějovice, 3700 

výborná 
80.  Xaver ze Skleného kopce   102953 20.05.2021 
 divočák 
 (Herry ze Skleného kopce - Chiara od Řeky Lomnice) 
 chov.:VÍTEK Miroslav 
 maj.: ŠIGUT VÍTKOVÁ Vendula, Mahotice 136, 75353 

výborná 2, r.CAC 
 



Speciální výstava Jaroměřice 27.8.2022 

 

25 

 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DRSNOSRSTÝ – FENY 
 

 

třída štěňat  

81.  Cappy z Vondrova chovu   104882 22.04.2022 
 divočák 
 (Yoran Viva Moravia - Inka z Roštěnských boří) 
 chov.:VONDRA Jan 
 maj.: ŠUSTEK Jiří, Partutovice 37, 75301 

velmi nadějná 2  
82.  Caty z Vondrova chovu   104879 22.04.2022 
 divočák 
 (Yoran Viva Moravia - Inka z Roštěnských boří) 
 chov.:VONDRA Jan 
 maj.: RAŠKA Lukáš, Záhorská 335, Týn nad Bečvou, 75132 

velmi nadějná 1, BIS štěně 
třída mladých  

83.  Ája od Velké višně   102923 05.05.2021 
 divočák, tmavý 
 (Moran od Olčáka - Luna z Ledecké zahrady) 
 chov.:Zadák Martin 
 maj.: SLÁMOVÁ Pavlína MUDr., Rataje 53, Rataje u Kroměříže, 76812 

velmi dobrá  
84.  Baileys z Vondrova chovu   103528 20.07.2021 
 divočák 
 (Yoran Viva Moravia - Inka z Roštěnských boří) 
 chov.:VONDRA Jan 
 maj.: VONDRA Jan, Na Trávníčku 143/8, Přerov, 75002 

výborná 2  
85.  Bora z Ježkova dvora   102733 04.05.2021 
 černá s pálením 
 (Deny z Větřkovic - Coryda z Opočenské obory) 
 chov.:JEŽEK Petr Ing. 
 maj.: JEŽEK Petr Ing., Merklovice 14, Vamberk, 51754  

velmi dobrá 4 
86.  Dona z Bílé vody   102952 19.05.2021 
 divočák 
 (Black ze Škabračky - Vera z Dolanské chalupy) 
 chov.:ŽŮREK Vilém 
 maj.: MATOUŠEK Rostislav PhDr.CSc., Hradišťská 229, Buchlovice, 687  

velmi dobrá 
87.  Cherry z Harty   103251 22.06.2021 
 divočák 
 (Fido Akinom - Derry z Harty) 



Speciální výstava Jaroměřice 27.8.2022 

 

 

26 

 

 chov.:HORSKÝ Jaroslav Ing. 
 maj.: REŽNÝ Kamil, Výšovice 44, Vřesovice, 79809 

výborná 3  
88.  Rita od Troubeckých jezer   102360 10.03.2021 
 divočák 
 (Herry ze Skleného kopce - Ketty od Troubeckých jezer) 
 chov.:SVOZIL Stanislav 
 maj.: KYZLICA Jiří, Olomoucká 39, Tovačov, 75101 

dobrá  
89.  Tora z Hlubocké hájovny   103547 21.07.2021 
 divočák 
 (Moran od Olčáka - Rena z Hlubocké hájovny) 
 chov.:KESNER Jan 
 maj.: MRKVA Roman, Nádražní 200, Bystřice p.H., 76861 

výborná 1, CAJC, CCJ, VSV mladých  
mezitřída  

90.  Borka z Jabaku   101892 25.11.2020 
 divočák 
 (Gero z Javorských luk - Ajša z Oseckého luhu) 
 chov.:KABÁT Jan 
 maj.: MARTÍNKOVÁ Helena, Nádražní 346, Náměšť na Hané, 78344 

velmi dobrá  
91.  Conny od Rytíře Štěpána   102553 08.04.2021 
 divočák 
 (Britt od Rytíře Štěpána - Cilka od Zvonice) 
 chov.:DUFKOVÁ Soňa 
 maj.: MOKRÝ Josef, Škarkova697, Polná, 58813 

výborná 2, - 
92.  Olly z Hranečného žlebu   103172 21.05.2021 
 divočák 
 (Valda z Dolanské chalupy - Jesie z Hranečného žlebu) 
 chov.:TESAŘÍK Pavel Ing. 
 maj.: TESAŘÍK Pavel Ing., Seloutky 182, 79804 

velmi dobrá 4  
93.  Roxy z Ratíškovských Vinohradů   102632

 18.04.2021 
 divočák 
 (Paša Tragač Bođanski - Orka z Ratíškovských Vinohradů) 
 chov.:BÁBÍK František 
 maj.: MANŽEL Pavel, Dolní Slivno 29, 29478 

výborná 3  
94.  Yell Vienna Calling Charming Tail's   104222

 14.05.2021 
 divočák 



Speciální výstava Jaroměřice 27.8.2022 

 

27 

 

 (Yerick Viva Moravia - Javelin's Paloma Charming Tail's) 
 chov.:Robert Cintauer Martina Krančan + 
 maj.: KOZÁKOVÁ Michaela, Petrov 15, Křetín, 67962  

výborná 1, CAC, CC, VSV, BOS 
třída otevřená  

95.  Ajda z Údolí řeky Šembery   101255 11.07.2020 
 divočák 
 (Andy z Keřkovských Hatí - Adina ze Struhadelského Bučí) 
 chov.:MATĚJKA František Mgr. 
 maj.: SIMEK Libor, Vlkov 75, Vlkov, 39181  

velmi dobrá 
96.  Akki ze Zátiší Vrbiny   101171 29.06.2020 
 divočák 
 (Gero z Javorských luk - Ela z Kondrušova dvora) 
 chov.:WANIE Jiří 
 maj.: MATOUCHOVÁ Nikola, Dolní Kalná 192, 54374 

výborná  
97.  Alžběta od Jedousova   100868 24.05.2020 
 divočák 
 (Bor z Polesí Cikhaje - Erna z Harty) 
 chov.:HOUFEK Michal 
 maj.: POLÁK Michal, Opatov 316, Opatov, 56912 

velmi dobrá  
98.  Amara z Chovu Papa   95547 02.08.2017 
 divočák 
 (Ríša z Krzáku - Jesi od Černooké Dorotky) 
 chov.:ČÍŽ Josef Ing. 
 maj.: KUBINEC Antonín, Obora 109, Šindelová, 35706  

velmi dobrá 
99.  Cira od Rytíře Štěpána   102554 08.04.2021 
 divočák 
 (Britt od Rytíře Štěpána - Cilka od Zvonice) 
 chov.:DUFKOVÁ Soňa 
 maj.: DUFKOVÁ Soňa, Resslova 1322, Polná, 58813 

výborná 2, r.CAC  
100.  Cler od Rytíře Štěpána   102552 08.04.2021 
 divočák 
 (Britt od Rytíře Štěpána - Cilka od Zvonice) 
 chov.:DUFKOVÁ Soňa 
 maj.: GRUND Ondřej, V Bytovkách 386, Habry, 58281  

výborná 
101.  Dorotka Amely Rose   102713 27.04.2021 
 divočák 
 (Bor z Polesí Cikhaje - Airin Amely Rose.) 
 chov.:BOJEČKOVÁ Eliška 



Speciální výstava Jaroměřice 27.8.2022 

 

 

28 

 

 maj.: BOJEČKOVÁ Eliška, Proletářská 150, Liberec 23, 46312 

výborná 3  
102.  Fati z Větřkovic   100401 14.03.2020 
 divočák, tmavý 
 (Gandalf z Heneberk - Arka ze Škabračky) 
 chov.:GLAUDER Zdeněk 
 maj.: FOJTÍK Jiří, Čejč 199, 69614  

velmi dobrá 
103.  Karin od Strážné skály   101436 19.08.2020 
 divočák, tmavý 
 (Chrimm ze Štěkotu - Xenia od Strážné skály) 
 chov.:KOŠAN Pavel 
 maj.: ŠMÍD Tomáš, Uhlířov 92, 74784 

výborná 1, CAC, CC  
104.  Lessi z Hranečného žlebu   97776 24.09.2018 
 divočák 
 (Juk z Rechte - Fina z Hranečného žlebu.) 
 chov.:TESAŘÍK Pavel Ing. 
 maj.: POLÁK Zdeněk Ing., Hořice 9, Blansko, 67801 

nenastoupil  
105.  Raja z Ledenických zahrad   101264 13.07.2020 
 divočák, tmavý 
 (Richard Horalka - Xanda od Květušského potoka) 
 chov.:Šeráková Lucie 
 maj.: Šeráková Lucie, Okružní 472, Ledenice, 37311 

výborná  
106.  Sally Staccato Bohemia   100802 11.05.2020 
 divočák, tmavý 
 (Amor z Chvojček - Zoja Staccato Bohemia) 
 chov.:KRISTL Richard MVDr. 
 maj.: CHMELÍŘ Zdeněk, Plzešká 98, Rokycany, 33701  

velmi dobrá 
třída pracovní  

107.  Afra z Nehybova dvora   100911 31.05.2020 
 divočák 
 (Unno od Vévody Huberta - Cita od Zvonice) 
 chov.:NEHYBA Oldřich 
 maj.: STRATILÍK Viktor, Topolová 1510, Bystřice pod Hostýnem, 76861 

výborná 2, -  
108.  Aira od Jezevčích nor   97396 09.07.2018 
 divočák 
 (Kirk z Ratíškovských Vinohradů - Bella z Křenovských strání) 
 chov.:KALÁB Vladimír 
 maj.: KALÁBOVÁ Simona, Kunčina 314, Kunčina, 53924 



Speciální výstava Jaroměřice 27.8.2022 

 

29 

 

výborná 1, CAC, CC, II.BIS tříd pracovních  
109.  Cora ze Smrčkova revíru   102537 04.04.2021 
 divočák 
 (Kobuk Grand Amity - Dara z Harty) 
 chov.:SMRČEK Marek Ing. 
 maj.: SMRČEK Marek Ing., Velká nad Veličkou 858, 69674 

nenastoupil  
110.  Era od Vladyky   98768 17.05.2019 
 divočák 
 (Damir od Vévody Huberta - Iryska od Řeky Lomnice) 
 chov.:TOMAN Jaroslav 
 maj.: JEMELKA Josef, Na Chmelínku 23, Prosenice, 75121 

výborná 3  
111.  Lea z Pernštejnského podhradí   99646 01.09.2019 
 divočák 
 (Nyk z Ratíškovských Vinohradů - Bibi z Pernštejnského podhradí) 
 chov.:BALÁŠ Jan 
 maj.: ŠULC Miloš, Horní Olešnice 97, 54371  

velmi dobrá 4 
třída veteránů  

112.  Aimi Akinom   79300 27.06.2009 
 divočák 
 (Bak od Studéneckých rybníků - Rosana z Kozíčku) 
 chov.:ILLOVÁ Monika 
 maj.: ILLOVÁ HNÁTEK Monika, Bělá u Jevíčka 42, Jevíčko, 56943 

výborná 1, CCV, VSV veterán, III.BIS veterán 
 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ HLADKOSRSTÝ – PSI 
  

 

třída dorostu  

113.  Baltazar z Lesa Šanovského  104554 24.02.2022 
 černá s pálením 
 (Zigfrid s Nizhnego Reina - Ela Noble Moravia) 
 chov.:ZACHOVÁ Jitka 
 maj.: RAŠKOVÁ Lenka, Křivá 2168/2, Praha 3, 13000  

velmi nadějná 1 
třída mladých  

114.  Anthony ze Zlatého Lankastru  102792 30.04.2021 
 červená 
 (Simon Gapro Bohemia - Sabina von Sbaritz) 
 chov.:Šupka Miloš 
 maj.: ŠUPKA Miloslav, Záblatí 15, Třeboň, 37901 

velmi dobrá 3  



Speciální výstava Jaroměřice 27.8.2022 

 

 

30 

 

115.  Xerxes the Second Pro-Euro   102867

 13.05.2021 
 červená s příměsí 
 (Mr.Mystery Pro-Euro - Burberry Bailey Pro-Euro) 
 chov.:BROŽ Miroslav 
 maj.: SKAČÁNI Helena MUDr., Kaštanová 21, Jihlava, 58601 

velmi dobrá 1  
116.  Yonathan Pro-Euro   103812 10.09.2021 
 červená s příměsí 
 (Sandokan S Pro-Euro - Kalifornie Pro-Euro) 
 chov.:BROŽ Miroslav 
 maj.: ČEJKA David, Syrovická 66, Rajhrad, 66461 

velmi dobrá 2  
mezitřída  

117.  All-In Černé komando   102310 26.02.2021 
 černá s pálením 
 (Kowboy Zimerbude - Viki Zimerbude) 
 chov.:GDULOVÁ Markéta Ing. 
 maj.: GDULOVÁ Markéta Ing., K Lípě 1252/9, Ostrava 25, 72525 

výborná 1, CAC, CC, VSV, BOS  
118.  Archibald z Lesa Šanovského   102352

 08.03.2021 
 hnědá s pálením 
 (Zigfrid s Nizhnego Reina - Ela Noble Moravia) 
 chov.:ZACHOVÁ Jitka 
 maj.: RAŠKOVÁ Lenka, Křivá 2168/2, Praha 3, 13000  

velmi dobrá 4 
119.  Princ Šebířovské podskalí   101531 08.09.2020 
 červená s příměsí 
 (Honzík Šebířovské podskalí - Iris Šebířovské podskalí) 
 chov.:CHOMÁT Miroslav 
 maj.: MRÁZEK Petr, Nová Ves 29, Voděrady, 51721 

velmi dobrá 3  
120.  Ugo Fantozzi Pro-Euro   101742 09.10.2020 
 černá s pálením 
 (Sandokan S Pro-Euro - Carey Price's Girl Pro-Euro) 
 chov.:BROŽ Miroslav 
 maj.: BROŽOVI Petra a Miroslav, Henčov 47, Jihlava, 58603 

velmi dobrá 2  
třída otevřená  

121.  Alf z Mešinské hájovny   99356 29.04.2019 
 černá s pálením 
 (Good Mister Wee Red Perfect Painted - Gréta ze Suchdola) 



Speciální výstava Jaroměřice 27.8.2022 

 

31 

 

 chov.:DRÁBEK Jiří 
 maj.: LUŇÁČEK Josef, Hradecká 401, Hradec Králové, 50011 

výborná 3  
122.  Artuš z Lesa Šanovského   102354 08.03.2021 
 černá s pálením, merle 
 (Zigfrid s Nizhnego Reina - Ela Noble Moravia) 
 chov.:ZACHOVÁ Jitka 
 maj.: RUSEK Zbyněk, Šanov 62, Slavičín, 76321 

velmi dobrá 4  
123.  Diamond Fons Felli   102068 25.01.2021 
 červená 
 (Dwayne Pro-Euro - Spice Girl Onyx Moravia) 
 chov.:FELLINGEROVÁ Gabriela 
 maj.: BANNERTOVÁ Veronika, Ludvíkov 10, Vrbno pod Pradědem, 79326 

výborná 2, - 
124.  Mini Maverick Cyberdachs  103873 28.12.2020 
 černá s pálením 
 (Mini Quattro Cyberdachs - Mini Serena Cyberdachs) 
 chov.:KIS Tibor 
 maj.: TOMANOVÁ Silvie Ing., Sportovní 340, Vojkovice, 66701  

výborná 1, CAC, CC 
125.  Paris Gilovam   102333 25.02.2021 
 červená 
 (Messi s Dviny - Bellatrix Gilovam) 
 chov.:ARTNEROVÁ Jitka 
 maj.: ARTNEROVÁ Jitka, U Dráhy 307/10, Troubsko, 66441 

výborná (bez pořadí – pozdní nástup na posouzení)  
třída pracovní  

126.  Brok z Mešinské hájovny   101291 18.07.2020 
 černá s pálením 
 (Obsidian von der Windecke - Gréta ze Suchdola) 
 chov.:DRÁBEK Jiří 
 maj.: KRČEK Libor Ing., Orlické Záhoří 100, 51767  

výborná 1, CAC, CC 
třída vítězů  

127.  Al Pacino Vis Leonis   100994 08.06.2020 
 červená 
 (Good Mister Wee Red Perfect Painted - Febby Vera Fortuna) 
 chov.:BULANTOVÁ Romana DiS. 
 maj.: KOZÁKOVÁ Petra Mgr., Hostěnická 782, Pozořice, 66407  

výborná 1, - 
třída veteránů  

128.  Gandalf Magic of Morion   86275 20.11.2012 
 černá s pálením 
 (Christopher Gilovam - Lily of the Valley Onyx Moravia) 



Speciální výstava Jaroměřice 27.8.2022 

 

 

32 

 

 chov.:KRÁLOVÁ Eva MUDr. 
 maj.: GDULOVÁ Markéta, K Lípě 1252/9, Ostrava 25, 72525 

 

výborná 1, CCV, VSV veterán, BOV, II.BIS veterán 
 

 

 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ HLADKOSRSTÝ – FENY 
 

 

třída dorostu  

129.  Aisling of Statek Újezd   104233 03.01.2022 
 černá s pálením 
 (Jr. Waldemar Pro-Euro - Frances z Těšínovských buků) 
 chov.:Bergerová Helena Mgr. 
 maj.: Bergerová Helena Mgr.a Thomas, Újezd u Plánice 1, Klatovy, 33901  

velmi nadějná 1 
třída dorostu  

130.  Beretta Rheia Majuli Prana  104248 06.01.2022 
 červená 
 (Dwayne Pro-Euro - Kirsten Dunst von Sbaritz) 
 chov.:TOMANOVÁ Silvie Ing. 
 maj.: SOCHORKOVÁ Dagmar, Kostelmí 605, Krmelín, 73924 

nenastoupil  
třída mladých  

131.  Allison Dog Star Bohemia   102819 08.05.2021 
 černá s pálením, merle 
 (Hugs and Kisses Magic of Morion - Agara z Knovízské doliny) 
 chov.:ČERNÁ Renata Ing. 
 maj.: ČERNÁ Renata Ing., Slezská 1397/11, Děčín, 40502 

výborná 1, CAJC, CCJ, VSV mladých, BOJ  
132.  Buena Fortuna Vis Leonis   103943 10.10.2021 
 černá s pálením 
 (Dwayne Pro-Euro - Febby Vera Fortuna) 
 chov.:BULANTOVÁ Romana DiS. 
 maj.: KUŘITKA Jaroslav, Tvarožná Lhota 717, 69662  

velmi dobrá 2 
133.  Deby Kety Darkstar Silesia   103105 09.06.2021 
 černá s pálením 
 (Dwayne Pro-Euro - Agatha Darkstar Silesia) 
 chov.:SVOBODOVÁ Zuzana Bc. 
 maj.: JURČOVÁ Martina, Velkostranní 17, Ostrava, 71200 

velmi dobrá 3  



Speciální výstava Jaroměřice 27.8.2022 

 

33 

 

mezitřída  

134.  Addison Grace Majuli Prana  101539 09.09.2020 
 červená 
 (Eley Marmelad iz Kitez Grada - Kirsten Dunst von Sbaritz) 
 chov.:TOMANOVÁ Silvie Ing. 
 maj.: VÁGNEROVÁ Romana, Moravská Bránice 326, 66464 

velmi dobrá 4  
135.  Bela ze Seninských kotárů   102279 16.02.2021 
 černá s pálením 
 (Calfy z Kamenného dílu - Anny od Hoštického hájku) 
 chov.:POSPÍCHAL Josef 
 maj.: KONEČNÝ Tomáš, Hřbitovní 33, Břeclav, 61003  

výborná 3 
136.  Hanny Bencilla   102380 06.03.2021 
 černá s pálením 
 (Jr. Waldemar Pro-Euro - Cayenne Bencilla) 
 chov.:HERIANOVÁ Ivana 
 maj.: HERIANOVÁ Ivana, Bajgarova 634, Ostrava, 72526 

výborná 2, r.CAC  
137.  Xalisia Cox Pro-Euro   102870 13.05.2021 
 černá s pálením 
 (Mr.Mystery Pro-Euro - Burberry Bailey Pro-Euro) 
 chov.:BROŽ Miroslav 
 maj.: BROŽOVI Petra a Miroslav, Henčov 47, Jihlava, 58603 

výborná 1, CAC, CC  
třída otevřená  

138.  Arabela Aledos   102615 12.04.2021 
 červená, žíhaná 
 (Dwayne Pro-Euro - Sara Aledos) 
 chov.:DOSTÁL Aleš Ing. 
 maj.: MACHALOVÁ Zuzana, Loučka 26, Loučka, 75644 

výborná  
139.  Cami z Mešinské hájovny   102506 17.03.2021 
 černá s pálením 
 (Aramis Onyx Love of My Life - Gréta ze Suchdola) 
 chov.:DRÁBEK Jiří 
 maj.: DRÁBEK Jiří, Zalažany 30, Jenišovice, 53864 

výborná 4  
140.  Eau de Vie Onyx Moravia   102711 25.04.2021 
 červená 
 (Tornado Minidogland - Walking on Sunshine Onyx Moravia) 
 chov.:NOVÁKOVÁ Kateřina 
 maj.: BEDNÁŘOVÁ Lenka, Stanislavského 794, Ostrava, 72100  

výborná 1, CAC, CC, VSV, BOB 
141.  Gira z Kamenného dílu   101530 01.09.2020 



Speciální výstava Jaroměřice 27.8.2022 

 

 

34 

 

 černá s pálením 
 (Zoolander Pro-Euro - Aida z Kamenného dílu) 
 chov.:VANČURA Václav 
 maj.: PAŤAVOVÁ Helena, Petřvald 466, Petřvald, 74260 

výborná   
142.  Hellie Bencilla   102381 06.03.2021 
 černá s pálením 
 (Jr. Waldemar Pro-Euro - Cayenne Bencilla) 
 chov.:HERIANOVÁ Ivana 
 maj.: FIALA Marek, Kubelíkova 5, Prostějov, 79811 

výborná 2, r.CAC  
143.  Sally Pro-Euro   101414 12.08.2020 
 černá s pálením 
 (Real del Gotha - Zathura Pro-Euro) 
 chov.:BROŽ Miroslav 
 maj.: BROŽOVI Petra a Miroslav, Henčov 47, Jihlava, 58603 

výborná 3  
třída pracovní  

144.  Agara z Knovízské doliny   95500 09.08.2017 
 černá s pálením 
 (Simon Gapro Bohemia - Edgara ze Suchdola) 
 chov.:NĚMCOVÁ Ivana 
 maj.: ČERNÁ Renata Ing., Slezská 1397/11, Děčín, 40502 

výborná 1, CAC, CC  
145.  Agatha Darkstar Silesia   94548 06.04.2017 
 černá s pálením 
 (Gandalf Magic of Morion - Amy z Kamenného dílu) 
 chov.:SVOBODOVÁ Zuzana Bc. 
 maj.: DLUHOŠOVÁ Martina Ing., Za Školou 4, Ostrava. 70030 

výborná 2, r.CAC  
146.  Étoile du Soir Onyx Moravia  102709 25.04.2021 
 červená, žíhaná 
 (Tornado Minidogland - Walking on Sunshine Onyx Moravia) 
 chov.:NOVÁKOVÁ Kateřina 
 maj.: NOVÁKOVI Kateřina a Miroslav, Novičí 31, Letovice, 67961 

výborná 3  
třída čestná  

147.  Cayenne Bencilla   98110 30.01.2019 
 černá s pálením 
 (Dave Pro-Euro - Benetta z Úplňku) 
 chov.:HERIANOVÁ Ivana 
 maj.: HERIANOVÁ Ivana, Bajgarova 634, Ostrava, 72526 

výborná 1 
 



Speciální výstava Jaroměřice 27.8.2022 

 

35 

 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ DLOUHOSRSTÝ – PSI 
 

třída dorostu  

148.  Sunny z Plešného jezera   104503 13.02.2022 
 hnědá s pálením 
 (Quo Vadis Toklarama's - Illuin Ilmaré of Elven Star) 
 chov.:Pasák Luboš Ing. MBA 
 maj.: BRACKOVÁ Lenka, Mírová 110, Mírová 35735  

velmi nadějná 1, III.BIS dorost pes 
třída mladých  

149.  Akin Canis of Czech   103660 13.08.2021 
 černá s pálením 
 (Hannibal Hagrid Canis of Czech - Jasmina Lee Canis of Czech) 
 chov.:ŠMÍD Jan 
 maj.: SKOŘEPOVÁ Ludmila, Táborská 1872, Pelhřimov, 39301  

výborná 
150.  Elvis z Habrových hájů   103770 01.09.2021 
 červená 
 (Indy ze Stoupovy chaloupky - Anabel z Modřínové chaloupky) 
 chov.:CHLUP Josef 
 maj.: VODEHNAL Leoš, Kamenná Horka3, 56802 

velmi dobrá  
151.  Gulliver Bencilla   102377 03.03.2021 
 hnědá s pálením 
 (Onyx Gold Madeira - Laurie Lane Littl Fut) 
 chov.:HERIANOVÁ Ivana 
 maj.: ŠUPKA Miloslav, Záblatí 15, Třeboň, 37901 

výborná 2  
152.  Charley Bencilla   103353 29.06.2021 
 červená 
 (Dante Della Adacais Augus - Baileys Bencilla) 
 chov.:HERIANOVÁ Ivana 
 maj.: TURNER Ivan, Saratovská 2158/10, Bratislava, 84101, (SK) 

výborná 1, CAJC, CCJ, VSV mladých, BOJ, BOB  
153.  Mo Mosses Anamsunamon   103742 27.08.2021 
 černá s pálením 
 (Dexi z Chalupského domu - Huatuntupaq Anamsunamon) 
 chov.:ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina 
 maj.: ŠKRLÍKOVÁ Jitka, Husova 1132, Chrudim, 53701 

výborná 4  
154.  Narsilion Nillë of Elven Star  103133 01.06.2021 
 černá s pálením, merle 
 (Firienfeld Silivren of Elven Star - Khaleesi Kaliyanei of Elven Star) 
 chov.:KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 



Speciální výstava Jaroměřice 27.8.2022 

 

 

36 

 

 maj.: ADAMI Adriana, Novoměstská 37, Brno, 62100 

dobrá  
155.  Roland Elimar Doubrava   102667 22.04.2021 
 červená 
 (Woodrow Elimar Doubrava - Benelli Diamond of my Heart) 
 chov.:BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: SVOBODOVÁ Pavlína, Miřetice 151, 53955 

výborná 3  
mezitřída  

156.  Fighter Athos Bencilla   102164 31.01.2021 
 červená 
 (Dante Della Adacais Augus - Lakritsa Kinchville) 
 chov.:HERIANOVÁ Ivana 
 maj.: ŽVAKOVÁ Hana, V Parku 150/11, Havířov, 73601 

výborná 1, CAC, CC  
157.  Fighter Porthos Bencilla   102166 31.01.2021 
 červená 
 (Dante Della Adacais Augus - Lakritsa Kinchville) 
 chov.:HERIANOVÁ Ivana 
 maj.: KOŠČOVÁ Eva, Na Bělidle 1115/17, Havířov, 73564 

nenastoupil  
třída otevřená  

158.  Cruz Little Creature   101287 07.07.2020 
 červená 
 (Bandi Adacais Augus - Spieldack Walk this Way) 
 chov.:HARPER Eva 
 maj.: STULÍROVÁ Jana, Hodonínká 3, Brno, 61700 

velmi dobrá  
159.  Henry ze Sukorad   93266 10.06.2016 
 červená 
 (Ayrton Sirius Minor - Figa ze Sukorad) 
 chov.:ZDOBINSKÝ Pavel 
 maj.: BARTOŠOVÁ Jana, Jeronýmova 553, Turnov, 51101 

výborná 4  
160.  Hokky od Alpské protěže   99693 05.09.2019 
 červená s příměsí 
 (Cookie Forest Engel Dianette - Berta od Alpské protěže) 
 chov.:BEDNÁŘOVÁ JOHANÍKOVÁ Jana 
 maj.: FIŠEROVÁ Alena, Schweitzerova127/37,Oloumouc, 77900  

výborná 2, r.CAC 
161.  Kaemon Keiji Anamsunamon   99428 01.08.2019 
 červená 
 (Asharien Teodor Staindach - Galateia Genet Anamsunamon) 
 chov.:ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina 



Speciální výstava Jaroměřice 27.8.2022 

 

37 

 

 maj.: ŠKRLÍK Libor, Husova 1132, Chrudim, 53701 

výborná 3  
162.  Kerry od Liščího topolu   100300 13.02.2020 
 červená 
 (Adalbert z Amurských břehů - Amarilis Klamap Debra) 
 chov.:LIŠKA Josef 
 maj.: PAVELKA Miroslav, Dářská 26, Praha 9, 19800  

velmi dobrá 
163.  Miky ze Stoupovy chaloupky   96006 30.11.2017 
 červená 
 (Shergol Lizus Maksimus (FCI) - Pepino's Girl Anamsunamon) 
 chov.:MOZÍKOVÁ Petra MUDr. 
 maj.: BURIÁN Zdeněk Ing., Resslova 512/4, Havířov, 73601 

nenastoupil  
164.  Teddy od Hubertovy skály   102027 12.01.2021 
 červená 
 (Henk Judring - Darina z Radotínských strání) 
 chov.:CHMELAŘ Milan 
 maj.: ŽÍDKOVÁ Alena, Horní břečkov 31, Šumná, 67102 

velmi dobrá  
165.  Urgon Alfa Samuel   100964 15.06.2020 
 hnědá s pálením, merle 
 (Onyx Gold Madeira - Chaimé Charmayne of Elven Star) 
 chov.:NEJMANOVÁ Hana 
 maj.: ŠULAJ Tomáš, Traplice 100, 68704 

výborná 1, CAC, CC  
třída pracovní  

166.  Decent Fellow Golchika   100615 17.04.2020 
 červená 
 (Asharien Teodor Staindach - Hidatsa Innoko Anamsunamon) 
 chov.:KUNCOVÁ Veronika 
 maj.: KORYČANSKÁ Renata, Travinářská 1171, Rožnov p.R., 75661 

výborná 2, r.CAC  
167.  Iconic Winner vom Margelchopf FCI   92740 27.01.2016 
 červená 
 (Della Winner Canis of Czech - Shira v. Margelchopf (FCI)) 
 chov.:VETSCH Doris 
 maj.: RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr., Pertoldova 3380, Praha 4, 14300 

výborná 1, CAC, CC  
třída vítězů  

168.  Dante Della Adacais Augus   98526 09.04.2019 
 červená 
 (Della Winner Canis of Czech - Andrés Adacais Augus) 
 chov.:AUGUSTIN Josef 
 maj.: PAVLONKOVÁ Lucie Bc., Podélná 348/3, Havířov, 73601  



Speciální výstava Jaroměřice 27.8.2022 

 

 

38 

 

výborná 1, CAC, CC, VSV 
třída čestná  

169.  Bandi Adacais Augus   94128 31.12.2016 
 červená 
 (Krónos Elimar Doubrava - Caisy z Dvorku Čamourku) 
 chov.:AUGUSTIN Josef 
 maj.: PAVLONKOVÁ Lucie Bc., Podélná 348/3, Havířov, 73601  

výborná 1, II.BIS čestných tříd 
 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ DLOUHOSRSTÝ – FENY 
 

třída štěňat  

170.  Frida Little Creature   104896 17.08.2022 
 červená 
 (Casanova Hokus Pokus z Perlowej (FCI) - Spieldack Walk this Way) 
 chov.:HARPER Eva 
 maj.: HARPER Eva, náměstí Svornosti 2384/5, Brno, 61600 

velmi nadějná 1, III.BIS štěně  
třída mladých  

171.  Aya od Medlánecké studánky  103586 04.08.2021 
 červená 
 (Woodrow Elimar Doubrava - Mia ze Stoupovy chaloupky) 
 chov.:Staníčková Lenka Mgr. 
 maj.: KONKOL Jozef Ing., Osvoboditelů 552/22, Ivanovice na Hané, 68323 

výborná 1, CAJC, CCJ, VSV mladých 
172.  Eminka Ella Gold Madeira   103028 03.06.2021 
 černá s pálením, merle 
 (Firienfeld Silivren of Elven Star - Lupina Gold Madeira) 
 chov.:Fajtová Olga Bc. 
 maj.: ŠAFLEROVÁ Marta, Hůrky 23, Lišov, 37372 

velmi dobrá 3  
173.  Jessira ze Sukorad   103682 13.08.2021 
 červená 
 (Tretjak Elimar Doubrava - Hiris ze Sukorad) 
 chov.:ZDOBINSKÝ Pavel 
 maj.: ZDOBINSKÁ Monika, Sukorady 10, Březno, 29406 

výborná 2  
mezitřída  

174.  Daisy Little Creature   102056 23.01.2021 
 černá s pálením 
 (My Mini Mole Toklarama's - April Little Creature) 
 chov.:HARPER Eva 



Speciální výstava Jaroměřice 27.8.2022 

 

39 

 

 maj.: HARPER Eva, náměstí Svornosti 2384/5, Brno, 61600 

výborná 1, CAC, CC 
175.  Kruella Katty Amber Hill   102784 28.04.2021 
 černá s pálením 
 (Cukřík z Maminčina doupěte - Ulina Klamap Debra) 
 chov.:STEJKOZOVÁ Alena 
 maj.: ŠAFLEROVÁ Marta, Hůrky 23, Lišov, 37372 

velmi dobrá 3  
176.  Rebecca ze Stoupovy chaloupky   101510

 13.09.2020 
 červená 
 (Quello Charme di Moi Luna Caprese - Damai Lizus Maksimus (FCI)) 
 chov.:MOZÍKOVÁ Petra MUDr. 
 maj.: BRUZLOVÁ Denisa, Bellova 11, Brno, 62300 

velmi dobrá 2  
třída otevřená  

177.  Aida u Komárů z Poříčí   99414 21.07.2019 
 červená 
 (Darling Winnerio Canis of Czech - Ideal Girl Elimar Doubrava) 
 chov.:KOMÁRKOVÁ Renata 
 maj.: JELÍNKOVÁ Veronika, Rotalova 53, Brno, 61400 

výborná 4  
178.  Carin z Habrových hájů   99105 18.06.2019 
 červená s příměsí 
 (Henk Judring - Anabel z Modřínové chaloupky) 
 chov.:CHLUP Josef 
 maj.: LUKEŠ Lubomír, Za korunou 206, Nový Jičín, 74101 

výborná 1, CAC, CC, VSV, BOS  
179.  Galateia Genet Anamsunamon   92829 25.04.2016 
 červená 
 (Resident Evil Santander (FCI) - Winnifred Woody Anamsunamon) 
 chov.:ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina 
 maj.: ZELENÁ Karolína, Joklova 11, Vyškov, 68201 

výborná 2, r.CAC  
180.  Jascha z Pánů louky   100927 03.06.2020 
 červená s příměsí 
 (Idor ze Strkovských sádek - Gája z Pánů louky) 
 chov.:ŠAFLEROVÁ Marta 
 maj.: ŠAFLEROVÁ Marta, Hůrky 23, Lišov, 37372 

výborná 3  
třída vítězů  

181.  Joconde Justesse of Elven Star   95819 12.10.2017 
 červená, merle 
 (Finarfin Silmaril of Elven Star - Florance Alfa Samuel) 
 chov.:KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 



Speciální výstava Jaroměřice 27.8.2022 

 

 

40 

 

 maj.: PAVLÍKOVÁ Veronika, Rybná 1349, Kladno, 27201 

výborná 1, CAC, CC  
třída čestná  

182.  Bengie Batylda Adacais Augus   94130 31.12.2016 
 červená 
 (Krónos Elimar Doubrava - Caisy z Dvorku Čamourku) 
 chov.:AUGUSTIN Josef 
 maj.: PAVLONKOVÁ Lucie Bc., Podélná 348/3, Havířov, 73601  

výborná 1, III.BIS tříd čestných 
třída veteránů  

183.  Domeli z Ostrožských jezer   87783 09.07.2013 
 červená 
 (Romeo vom Benthener Forst FCI - Melisa z Ostrožských jezer) 
 chov.:NEDOMA Jaroslav 
 maj.: CHLUMSKÁ Dagmar, 8.květn 77, Velká Bystřice, 78353  

výborná 1, CCV, VSV veterán, BOV 
 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ DRSNOSRSTÝ – PSI 
 

 

třída mladých  

184.  Cous-Cous Tribeca Czech   102399 13.03.2021 
 červená 
 (Sido v.d. Vliegende Kiep - Dashi Judo Kalokagathia) 
 chov.:POHLREICH Zdeňka Mgr. 
 maj.: HAVRÁNKOVI Lucie a Jiří, Hlavatého 618/1, Praha 4, 14900 

výborná 2  
185.  Dar od Libohošťského rybníka   102929

 10.05.2021 
 divočák 
 (iPhone Valentinka - Any ze Stojanovické návsi) 
 chov.:RÉBOVÁ Jana MBA 
 maj.: BĚLOHLAVÝ Lukáš, Trnová 67, Trnová, 33013 

velmi dobrá 3 
186.  Filda Rosmery   103875 10.09.2021 
 divočák 
 (Don Corleone of Rosmery del Wanhelsing - Nela Rosmery) 
 chov.:Kašpar Miloš 
 maj.: SEMEŇÁKOVÁ Kamila, Králová 10, Medlov, 78391 

výborná 1, CAJC, CCJ, VSV mladých  
mezitřída  

187.  Besame Mucho Vitoraz   102686 12.04.2021 



Speciální výstava Jaroměřice 27.8.2022 

 

41 

 

 červená 
 (No Time To Lose Vitoraz - OmaNowNowNowTikiTau Vitoraz) 
 chov.:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 626, Praha, 10100 

výborná 1, CAC, CC  
třída otevřená  

188.  Krish Pin 1234 Kalokagathia   102246

 20.02.2021 
 divočák 
 (Corty Yahaanel - Sentence z Chotára) 
 chov.:FAIRAISLOVÁ Lenka 
 maj.: KLOS Karel, Lažanského 634/6, Praha, 14900 

výborná 1, CAC, CC  
třída pracovní  

189.  Andreas Erik Aster   95866 20.10.2017 
 divočák 
 (Devil z Hradu Ronova - Artemis HoneyHell) 
 chov.:KOUDELKOVÁ Daniela Cert.MDT 
 maj.: SVOBODOVÁ Petra, Mírová 1239, Chrudim, 53701 

výborná 2, r.CAC  
190.  Fruko Spálený mlýn   102999 27.05.2021 
 divočák 
 (Too Big To Fail Vitoraz - Cofila Spálený mlýn) 
 chov.:MOUČKOVÁ Alena Ing. 
 maj.: DUŠKOVÁ Jiřina, Horní Čermná 44, 56156 

výborná 3  
191.  Xaver Rosmery   98237 25.02.2019 
 divočák 
 (DonCorleoneOfRosmery del Wanhelsing - Nela Rosmery) 
 chov.:KAŠPAR Miloš 
 maj.: OBENRAUCH Vít, Babice 193, Babice nad Svitavou, 66401 

výborná 1, CAC, CC, VSV, BOB 
 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ DRSNOSRSTÝ – FENY 
 

 

třída mladých  

192.  Hate Dior Brkk Brkk Vitoraz  103552 28.07.2021 
 divočák 
 (Lucky Luke Vitoraz - Hips Don't Lie Vitoraz) 
 chov.:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: FANČOVIČ Tomáš, Dr. Parmy 1138, Frenštát p.R., 74401  

výborná 1, CAJC, CCJ, VSV mladých, BOJ, BOS 
193.  Laskonka Valentinka   104009 07.10.2021 



Speciální výstava Jaroměřice 27.8.2022 

 

 

42 

 

 černá s pálením 
 (Lipánek Valentinka - Ředkvička Valentinka) 
 chov.:BENEDIKTOVÁ Ph.D. Kateřina Ing. 
 maj.: HÝSEK Lukáš, Pardubická 188, Dolní Ředice, 53375 

velmi dobrá 2  
194.  Quentina z Hradu Ronova   102778 15.05.2021 
 divočák 
 (Gelios ot Mariny Kuranovoy - Medúsa z Hradu Ronova) 
 chov.:BUKOVJAN CSc. Karel Doc.MVDr. 
 maj.: ŠENKEŘÍK Leopold, Horní Dědina 155, Příluky, 76001 

dobrá  
mezitřída  

195.  Doris Danara Bohemia Abies   101804

 07.11.202 
 černá s pálením 
 (iPhone Valentinka - Fiona Balvert's) 
 chov.:NEUBAUER Dana 
 maj.: JEŽKOVÁ Václava, Na Třísle 130, Pardubice, 53002 

výborná 1, CAC, CC  
třída otevřená  

196.  Barbie z Kačákovy samoty   101815 14.11.2020 
 divočák 
 (Naughty By Nature Vitoraz - Ready To Bite Vitoraz) 
 chov.:KŘÍŽKOVÁ Kateřina Ing. 
 maj.: POHANKOVÁ Jiřina, Předměřice 125, 29474 

výborná 2, r.CAC  
197.  Debbie Dogabo   99446 03.08.2019 
 divočák 
 (Use The Force Vitoraz - Meggie Dogabo) 
 chov.:HANILCOVÁ Šárka 
 maj.: KOPIC Martin MUDr., V Chalupách 25, Vysoké Chvojno, 53321 

výborná 1, CAC, CC, VSV  
198.  Chloe HoneyHell   101593 23.09.2020 
 divočák 
 (Don Corleone of Rosmery del Wanhelsing - Beatrix HoneyHell) 
 chov.:STEJSKALOVÁ Helena Ing.MBA 
 maj.: SVÍTILOVÁ Dana Mgr., Konec 40, Tvrdonice, 69153 

velmi dobrá 3  
třída pracovní  

199.  Anela z Žilkova dvora   98293 14.03.2019 
 divočák s hnědým pigmentem 
 (Croven Varwara - Brin od Olešenky) 
 chov.:SKŘEBSKÁ Alena 



Speciální výstava Jaroměřice 27.8.2022 

 

43 

 

 maj.: SKŘEBSKÁ Alena, Tupec 42, Veselíčko, 75125  

výborná 1,- 
200.  Lafayette Kršlenica   97652 05.06.2018 
 divočák 
 (Devil z Hradu Ronova - Chiara Du-Pa Zexov dvor) 
 chov.:TULÁK Ján 
 maj.: MANČÍKOVÁ Radka, Mikulčice 728, 69619  

dobrá 
 

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ HLADKOSRSTÝ – PSI 
 

 

 

mezitřída  

201.  Han Solo Noble Moravia   102373 17.03.2021 
 černá s pálením, merle 
 (Hugo Boss Obsidian Bohemia - Syleni Znak Wegi) 
 chov.:POLCROVÁ Hana 
 maj.: BLATOŇOVÁ Hana Ing., Nová 1735, Rychvald, 73532 

výborná 1, CAC, CC, VSV, BOS  
202.  Talisman Zigmunddorf   103262 22.09.2020 
 černá s pálením 
 (Showman Lisego Nosa - Enigma Tverskoy Mozaiki) 
 chov.:Gorelova N. N. 
 maj.: SÝKOROVÁ Michaela, Počenice 201, Morkovice, 76833  

výborná 2, r.CAC 
třída otevřená  

203.  Homer Jay Simpson Noble Moravia  102375 17.03.2021 
 hnědá s pálením 
 (Hugo Boss Obsidian Bohemia - Syleni Znak Wegi) 
 chov.:POLCROVÁ Hana 
 maj.: ČÍŽEK Josef, Družstevní 386, Javorník, 79070 

výborná 1, CAC, CC  
204.  Ragnvald Uncia Zolota   101492 10.01.2020 
 hnědá s pálením 
 (Viking Krasnoye Serdtse - Rafael Astra Amal´teus) 
 chov.:Chebotkova E. M. 
 maj.: ZACHOVÁ Jitka, Šanov 37, Slavičín, 76321 

velmi dobrá 2  
třída pracovní  

205.  Gaston z Grinberg   104212 29.03.2021 
 červená 
 (Zigzag Julilabardini (FCI) - Andra z Grinberg) 
 chov.:Kaczmarek Wioletta 



Speciální výstava Jaroměřice 27.8.2022 

 

 

44 

 

 maj.: ČINČALOVÁ Marcela, Ostravská 155, Český Těšín, 73562  

výborná 1, CAC, CC 
206.  Zigfrid s Nizhnego Reina   99711 16.01.2019 
 černá s pálením, merle 
 (Otto Fov Shtirlits Mir Grez - Kroshechka Schastiya Mir Grez) 
 chov.:SOTNIKOVA E.V. 
 maj.: ZACHOVÁ Jitka, Šanov 37, Slavičín, 76321 

velmi dobrá 2 
 

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ HLADKOSRSTÝ – FENY 
 

 

třída štěňat  

207.  Emilka z Pelechu   104928 20.04.2022 
 černá s pálením, merle 
 (Simon Gapro Bohemia - Amilly Buremi) 
 chov.:VYZRÁL Aleš 
 maj.: VAŠINOVÁ Karla, Kotlářská 41, Brno, 60200 

velmi nadějná 2  
208.  Orra Solare Celeste Cascata   104559

 02.03.2022 
 černá s pálením 
 (Karro Šebířovské podskalí - Anabell Hartmann Silesia) 
 chov.:CEPÁKOVÁ Vlastislava 
 maj.: CEPÁKOVÁ Vlastislava, Vilová čtvrť 239, Nové Hrady, 37333 

velmi nadějná 1  
třída mladých  

209.  Amélie ze Zlatého Lankastru  102793 30.04.2021 
 červená 
 (Simon Gapro Bohemia - Sabina von Sbaritz) 
 chov.:Šupka Miloš 
 maj.: KLABOUCH Radim, J. opletala 27, České Budějovice, 37005 

výborná 2  
210.  Antonie ze Zlatého Lankastru  102796 30.04.2021 
 červená 
 (Simon Gapro Bohemia - Sabina von Sbaritz) 
 chov.:Šupka Miloš 
 maj.: VAŠINOVÁ Karla, Kotlářská 41, Brno, 60200 

výborná 1, CAJC, CCJ, VSV mladých, BOJ  
mezitřída  

211.  Annie ze Zlatého Lankastru  102795 30.04.2021 
 červená 
 (Simon Gapro Bohemia - Sabina von Sbaritz) 



Speciální výstava Jaroměřice 27.8.2022 

 

45 

 

 chov.:Šupka Miloš 
 maj.: ŠUPKA Miloslav, Záblatí 15, Třeboň, 37901 

výborná 3  
212.  Ulrike von Sbaritz   101959 26.12.2020 
 černá s pálením 
 (Petar Pan od Beljina - Originelle Prinzess von Sbaritz) 
 chov.:NOVÁK Miroslav 
 maj.: VAŠINOVÁ Karla, Kotlářská 41, Brno, 60200 

výborná 1, CAC, CC  
213.  Uma Viva Taksa   104389 09.03.2021 
 červená 
 (Hitcliff Viva Taksa - Nicole Viva Taksa) 
 chov.:Vasilenko V. N. 
 maj.: SÝKOROVÁ Michaela, Počenice 201, Morkovice, 76833  

výborná 2, r.CAC 
třída otevřená  

214.  Caya Darkstar Silesia   100005 05.01.2020 
 černá s pálením 
 (Flip Vlama - Amy z Kamenného dílu) 
 chov.:SVOBODOVÁ Zuzana Bc. 
 maj.: SVOBODOVÁ Zuzana Bc., Výškovická 150/556, Ostrava, 700300 

velmi dobrá 3  
215.  Chara for Gilovam Kronjuwel  104403 19.04.2021 
 černá s pálením, merle 
 (Z'Valeri s Usadby Tanko - Campari Kronjuwel) 
 chov.:Gordievskikh E. V. 
 maj.: ARTNEROVÁ Jitka, U Dráhy 307/10, Troubsko, 66441 

výborná 1, CAC, CC  
216.  Katerinna Rosso Celeste Cascata  100392 14.03.2020 
 červená 
 (Karro Šebířovské podskalí - Giulianna Perfetto Celeste Cascata) 
 chov.:CEPÁKOVÁ Vlastislava 
 maj.: CEPÁKOVÁ Vlastislava, Vilová čtvrť 239, Nové Hrady, 37333 

výborná 2, r.CAC  
třída vítězů  

217.  Anabell Hartmann Silesia   94833 18.05.2017 
 černá s pálením 
 (Zoolander Pro-Euro - Stella Gapro Bohemia) 
 chov.:HARTMANN Martin 
 maj.: CEPÁKOVÁ Vlastislava, Vilová čtvrť 239, Nové Hrady, 37333 

výborná 1, CAC, CC, VSV, BOB 
 

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ DLOUHOSRSTÝ – PSI 
 



Speciální výstava Jaroměřice 27.8.2022 

 

 

46 

 

 

třída štěňat  

218.  Teddy z Plešného jezera   104807 13.04.2022 
 černá s pálením, merle 
 (My Mini Mole Toklarama´s - Betty Gold Madeira) 
 chov.:Pasák Luboš Ing. 
 maj.: BRACKOVÁ Lenka, Mírová 110, Mírová, 35735  

velmi nadějná 1 
třída mladých  

219.  Honey Hill Adacais Augus   103207 15.06.2021 
 červená 
 (Della Winner Canis of Czech - Andrés Adacais Augus) 
 chov.:Augustin Josef Bc. 
 maj.: RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr., Pertoldova 3380, Praha 4, 14300 

výborná 1, CAJC, CCJ, VSV mladých, BOJ, BOB  
třída otevřená  

220.  Jerry Lee Amber Hill   99970 19.09.2019 
 černá s pálením 
 (My Mini Mole Toklarama's - Ulina Klamap Debra) 
 chov.:STEJKOZOVÁ Alena 
 maj.: ŠAFLEROVÁ Marta, Hůrky 23, Lišov, 37372 

velmi dobrá 1  
třída vítězů  

221.  Eddie Iconic Adacais Augus   98779 08.05.2019 
 červená 
 (Iconic Winner vom Margelchopf FCI - Caisy z Dvorku Čamourku) 
 chov.:AUGUSTIN Josef 
 maj.: PAVLONKOVÁ Lucie Bc., Podélná 348/3, Havířov, 73601  

výborná 1, CAC, CC, VSV 
třída veteránů  

222.  Della Winner Canis of Czech   83599 16.05.2011 
 červená 
 (Winner della Canterana - Buffy Lee Canis of Czech) 
 chov.:ŠMÍD Jan 
 maj.: RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr., Pertoldova 3380, Praha 4, 14300 

 

výborná 1, CCV, VSV veterán, BOV, BIS veterán 
 

 

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ DLOUHOSRSTÝ – FENY 
  

třída štěňat  



Speciální výstava Jaroměřice 27.8.2022 

 

47 

 

223.  Fiona Little Creature   104897 27.04.2022 
 černá s pálením 
 (Casanova Hokus Pokus z Perlowej (FCI) - Spieldack Walk this Way) 
 chov.:HARPER Eva 
 maj.: HARPER Eva, náměstí Svornosti 2384/5, Brno, 61600 

velmi nadějná 1  
třída mladých  

224.  Lady z Pánů louky   103957 11.10.2021 
 černá s pálením 
 (Andy Roddick Hanterka - Femme Fatale z Pánů louky) 
 chov.:ŠAFLEROVÁ Marta 
 maj.: ŠAFLEROVÁ Marta, Hůrky 23, Lišov, 37372 

velmi dobrá 2  
225.  Nenya Niquessë of Elven Star  103135 01.06.2021 
 černá s pálením, merle 
 (Firienfeld Silivren of Elven Star - Khaleesi Kaliyanei of Elven Star) 
 chov.:KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: PAVLÍKOVÁ Veronika, Rybná 1349, Kladno, 27201 

velmi dobrá 1  
třída otevřená  

226.  Comey Little Creature   101290 07.07.2020 
 červená 
 (Bandi Adacais Augus - Spieldack Walk this Way) 
 chov.:HARPER Eva 
 maj.: JUŘÍČEK Zdeněk, Palackého třída 922/134, Brno, 61200 

výborná 1, CAC, CC, VSV  
227.  Sally od Hubertovy skály   102016 11.01.2021 
 červená 
 (Arny od Hubertovy skály - Jenny Judring) 
 chov.:CHMELAŘ Milan 
 maj.: MIKOVÁ Eva, Horní Těšice 23, Všechovice, 75353 

vyloučen  
třída pracovní  

228.  Chérie ze Sukorad   97289 28.06.2018 
 červená 
 (Ayrton Sirius Minor - Figa ze Sukorad) 
 chov.:ZDOBINSKÝ Pavel 
 maj.: ZDOBINSKÁ Monika, Sukorady 10, Březno, 29406 

výborná 1, CAC, CC, III.BIS tříd pracovních  
třída vítězů  

229.  Fanny z Radotínských strání  100609 16.04.2020 
 červená 
 (Iconic Winner vom Margelchopf FCI - Cecilka z Radotínských strání.) 
 chov.:CHMELAŘ Ladislav 



Speciální výstava Jaroměřice 27.8.2022 

 

 

48 

 

 maj.: CHMELAŘ Ladislav, Hálkova 358, Dobřichovice, 25229  

výborná 1, CAC, CC 
třída čestná  

230.  Hiris ze Sukorad   93270 10.06.2016 
 červená 
 (Ayrton Sirius Minor - Figa ze Sukorad) 
 chov.:ZDOBINSKÝ Pavel 
 maj.: ZDOBINSKÁ Monika, Sukorady 10, Březno, 29406 

výborná 1, BOS, BIS tříd čestných  
 

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ DRSNOSRSTÝ – PSI 
  

třída dorostu  

231.  Unno Ultimatum Czech Originál   104439

 17.02.2022 
 červená 
 (Super Star Baltiyskiy Talisman - Nadia Nadine Czech Originál) 
 chov.:DUFKOVÁ Radovana 
 maj.: KALÁBOVÁ Simona, Kunčina 313, Kunčina, 56924 

velmi nadějná 1, BIS dorost pes  
mezitřída  

232.  Pocket Phenomen Czech Originál   101709

 09.10.2020 
 červená 
 (Becker Boris Czech Originál - Komtesse Kajetana Czech Originál) 
 chov.:DUFKOVÁ Radovana 
 maj.: SVOBODOVÁ Hana, Dělnické domy 80, Broumov, 55001  

výborná 1, CAC, CC, VSV, BOS 

 

 

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ DRSNOSRSTÝ – FENY 
 

třída dorostu  

233.  Adžika Spice Hotdog   104357 05.01.2022 
 divočák 
 (Naughty By Nature Vitoraz - Emmy Destinn z Vejminku) 
 chov.:Víchová Lada 
 maj.: Víchová Lada, Revoluční 29, Rohatec, 69601 

nenastoupil  
234.  Tunga z Lopenických kopců   104296

 18.01.2022 



Speciální výstava Jaroměřice 27.8.2022 

 

49 

 

 divočák 
 (Warlock Wimpy Gilovam - Chalka z Lopenických kopců) 
 chov.:HAUERLAND František 
 maj.: HEJTMÁNEK Jiří a HAVLÍČEK Matyáš, Šikulova 1380, Předklášteří,  

 

velmi nadějná 1, BIS dorost fena  
mezitřída  

235.  Stela z Lopenických kopců   102882 18.05.2021 
 divočák 
 (Warlock Wimpy Gilovam - Nesy z Lopenických kopců) 
 chov.:HAUERLAND František 
 maj.: HAUERLAND František, Bystřice pod Lopeníkem 344, 68755 

velmi dobrá 1  
třída otevřená  

236.  Dutch Love v.d. Hoefstal   102744 12.04.2020 
 divočák 
 (Váňa Váňa Ivánek Vitoraz - Gimme All Your Lovin Vitoraz) 
 chov.:VERSLUIS Kees 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 626, Praha, 10100 

výborná 1, CAC, CC, VSV, BOB  
237.  Gabi od Skotnických drsňáků  100516 09.04.2020 
 divočák 
 (Obi-Wan z Chotára - Tamoretta Gilovam) 
 chov.:KOCOUREK Emil 
 maj.: KEJÍK Martin, Atletická 5, Prostějov, 79601 

výborná 2, r.CAC  
238.  Romy z Lopenických kopců  102879 17.05.2021 
 divočák 
 (Warlock Wimpy Gilovam - Chalka z Lopenických kopců) 
 chov.:HAUERLAND František 
 maj.: HAUERLAND František, Bystřice pod Lopeníkem 344, 68755 

velmi dobrá 3  
 

Závěrečné soutěže 

 
Nejlepší pár 

 
Jezevčík hladkosrstý trpasličí 

 

Ugo Fantozzi Pro - Euro + Sally Pro – Euro 

Maj.: Brož Miroslav 

BIS  

 

Jezevčík dlouhosrstý trpasličí 



Speciální výstava Jaroměřice 27.8.2022 

 

 

50 

 

Bandi Adacais Augus + Bengie Batilda Adacais Augus 

Maj.: Pavlonková Lucie Bc. 

II.BIS  

 

Nejlepší chovatelská skupina 

 
Jezevčík hladkosrstý trpasličí 

Pro – Euro 

Chov.: Brož Miroslav 
BIS 

 

Jezevčík hladkosrstý trpasličí 
Bencilla 

Chov.: Herianová Ivana 
II.BIS 

 

Jezevčík dlouhosrstý trpasličí 
Bencilla 

Chov.: Herianová Ivana 
III.BIS 

 

 

 
 

 

 

 


